
UZ
ÁV

ĚR
KA

 R
EZ

ER
VA

CE
 F

IR
EM

N
Í I

N
ZE

RC
E 

DO
 P

ŘÍ
ŠT

ÍH
O

 Č
ÍS

LA
PŘ

ÍJE
M

 F
IR

EM
N

Í I
N

ZE
RC

E 
N

A
TE

L
DI

ST
RI

BU
CE

 D
O

VŠ
EC

H 
SC

HR
ÁN

EK
 O

KR
ES

U
TÁ

BO
R

PL
O

ŠN
Á 

IN
ZE

RC
E 

JIŽ
 O

D
:

.:
60

2 
85

5 
80

4,
60

8 
22

3 
12

2 
•

•
97

5 
Kč

 (7
5 

x 
43

 m
m

)
23

. 7
. 2

02
0.

UZÁVĚRKA REZERVACE FIREM
N

Í IN
ZERCE DO

 PŘÍŠTÍHO
 ČÍSLA

PŘÍJEM
 FIREM

N
Í IN

ZERCE N
A

TEL
DISTRIBUCE DO

VŠECH SCHRÁN
EK O

KRESU
TÁBO

R
PLO

ŠN
Á IN

ZERCE JIŽ O
D

:
.:602 855 804,608 223 122 •

•
975 Kč (75 x 43 m

m
)

23.7.2020.

INZERTNÍ A KULTURNÍ NOVINY301/7/2020 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z 40.000 ks T + . . ZDARMAPRO OKRES ÁBOR TÝN N VLT

>>> Strana 2

RK STEJSKAL.
R E A L I T N Í K A N C E L Á Ø

CZ ÁBOR. T

KULTURNÍ PROGRAMY: TÁBOR >>> str. 6 • KINO SVĚT >>> str. 9

>>> Strana 10

SOUTĚŽ
500 Ko č

AKČNÍ CENY

www.bohac .cz

• zahradní traktory • sekačky, křovinořezy • motorové pily

ESTATE 3084H

54.990,- 49.990,-
Vše ve slevì do konce èervence.

Soběslavská ul. 3012, Tábor

E-mail: bohac bohac.cz@

Tel.: 381 281 654 381 282 765,

VISCO KOMFORT

2 990 Kč

5 990 Kč

STANDARD 28

1 990 Kč

1 090 KčSoběslavská 638, Tábor
Slavíme 15 let
2005 - 2020

6x v ČR

Po-Pá 9-12/13-17 hod., So 9-12 hod.

tel.: 605 979 645 Prodejna Honzík

Tábor, Blanické pøedmìstí, Budovcova 2552

HRAÈKY DO VODY  ZÁVÌSNÉ HRAÈKY  CHLADIVÁ KOUSÁTKA, , ...HRAÈKY DO VODY  ZÁVÌSNÉ HRAÈKY  CHLADIVÁ KOUSÁTKAHRAÈKY DO VODY  ZÁVÌSNÉ HRAÈKY  CHLADIVÁ KOUSÁTKAHRAÈKY DO VODY  ZÁVÌSNÉ HRAÈKY  CHLADIVÁ KOUSÁTKA



Auta / Nemovitosti

strana 2 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

UZ
ÁV

ĚR
KA

 R
EZ

ER
VA

CE
 F

IR
EM

N
Í I

N
ZE

RC
E 

DO
 P

ŘÍ
ŠT

ÍH
O

 Č
ÍS

LA
PŘ

ÍJE
M

 F
IR

EM
N

Í I
N

ZE
RC

E 
N

A
TE

L
DI

ST
RI

BU
CE

 D
O

VŠ
EC

H 
SC

HR
ÁN

EK
 O

KR
ES

U
TÁ

BO
R

PL
O

ŠN
Á 

IN
ZE

RC
E 

JIŽ
 O

D
:

.:
60

2 
85

5 
80

4,
60

8 
22

3 
12

2 
•

•
97

5 
Kč

 (7
5 

x 
43

 m
m

)
23

. 7
. 2

02
0.

PRO NAŠE
KLIENTY

BYT TÁBOR5+1

BYT TÁBOR2+1BYT TÁBOR3+1 POZEMEK ÈELKOVICE CHALUPA POØÍN

RD OPAØANY RD PLANÁ NAD LU�NICÍ CHATA LHOTA SAMOTY- BYT KOPEÈEK TÁBOR3+1

ROZUMÍME REALITÁM VÁMI

Andrea a Dalibor Kohoutovi

723 504 504 Cer�fikovaní
makléři

RK STEJSKAL.
R E A L I T N Í K A N C E L Á Ø

CZ ÁBOR. T

P - 2020RODÁNO KVÌTEN ÈERVEN

najdete nás na adrese: tø. 9. kvìtna 2061 (naproti Palcátu), Tábor

Byt 1+1 2+kk
Byt 2+1 3+1
RD
Pozemek

nebo Tábor
nebo Pra�ské sídlištì Tábor

do 20 km od Tábora
Tábor + 15 km

E
P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   4 > >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 1 .5

AUTO / MOTO

Pavel Křížovský - šéfredaktor

Milé čtenářky a čtenáři,
právě držíte v ruce prázdninové vydání
Partnera. Tak jsme se po podivném jaru

dočkali obvyklého teplého letního
počasí. Ale hlavně už nemusíme nosit
roušku ani ve vnitřních prostorech. Od

1. července, až na vyjímky (pražské
metro, regionální opatření...), tato

povinnost končí. A přišla právě včas.
Umíte si představit třeba jízdu v MHD v

horkém letním dni? Nejvíce uvolnění
uvítají asi lidé zaměstnaní v

supermarketech nebo třeba řidiči již
zmíněných veřejných dopravních

prostředků. Konečně se nám bude všem
lépe dýchat. Za celou dobu korona-

virové pandemie bylo dle údajů
ministerstva zdravotnictví v okrese

Tábor 20 o ciálně nakažených. To je
opravdu velmi malý počet. Tak si říkám,

jestli to nošení roušek bylo opravdu
nutné? Anebo to bylo právě tím, že
jsme je všichni poctivě nosili? To se

možná uvidí v nejbližších dnech. Přeji
Vám pohodové léto s volným dechem.

Jezdíme spolu
už 125 let.

Kombinovaná spotřeba a emise
CO vozu ŠKODA KAMIQ:
4,2–5,1 l/100 km, 95–116 g/km

2

Ilustrativní fotografie

se zvýhodněním až

ŠKODA

KAMIQ
již od

Kč
Váš autorizovaný prodejce vozů ŠKODA:

339 000 K č

85 000

Autoservis Novotný spol. s r. o.
Táborská 568, 375 01 Týn nad Vltavou
Tel.: 385 732 616
www.autoservisnovotny.cz

Vyberte si model .
K nadstandardní výbavě vám navíc
nabízíme i celou řadu vzájemně
kombinovatelných benefitů.Využijte
například
nebo prodloužené záruky až na

ŠKODA KAMIQ

pojištení schopnosti splácet
5 let v

rámci paketu Mobilita Plus. Při
výměně starého modelu za mladší
dostanete za svůj stávající vůz výkupní
bonus ve výši až Kč. Bližší
informace k nabídce naleznete na
webových stránkách našeho dealerství
nebo na . Osobně
vám naši akční nabídku představíme
v našem autorizovaném dealerství
ŠKODA. .

30 000

www.skoda-auto.cz

Zastavte se, už můžete

Prodám na součástky Ssangyong Musso
602 el diesel r.v. 97, částečně rozebraný,
komplet kromě startéru. Cena dohodou.
Tel.:775219077.
––––––––––––––––––––––––––––––
Kdo daruje auto za přepis. Stav nouze.
Tel.:739997716.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám kompl. kola Peugeot Partner
175/65 R14, letní Kleber Dynaxer HP, 3
disky al pneu do 5 mm, 4 ks, dohoda -
levně.Tel.:602356990.
––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám škodu 105 L bez STK, rok výroby
1981Tel.:602733546.

Prodám 4 kusy letních pneu R13 na
ráfcích. Vzorek 5,5 mm. Ráfky v pěkném
stavu. Cena je za kus 250 Kč. Tel.:
608054596.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám Peugeot 306, 1,9 D, r. v. 99,
spolehlivé auto s nízkou spotřebou, vhodné
jako pracovní. Důvod prodeje - koupě
nového. Cena 7000 Kč. Tábor. Tel.:
728079664.
––––––––––––––––––––––––––––––

Pronajmu chatu v Klenovicích u řeky od
půlky srpna na týdenní i dlouhodobější
pobyt. Bez pitné vody, volat po 18 hodině.
Tel.:604387542.

Prodám levně o. a. PEGUEOT 307 ben-
zín, r. v. 2004, najeto 129.000 km, mírně
prokluzuje spojka. Široká výbava (tažné
zařízení, tempomat, zamykání rychlosti,
palubní kamera, klimatizace, automatické
rozsvícení denních světel atd.) Cena
dohodou. Důvod prodeje – nemoc. Tel.:
737132862.

––––––––––––––––––––––––––––––

BYTOVÉ VYBAVENÍ

Prodám Citroen Xsara 1,8i benzín 66
kW,z r.98 bez koroze, v dobrém tech. stavu.
TK 6/21, ekodaň zaplacena.Tažné zařízení,
denní svícení, couvací senzory a další.
Nebourané. Cena dohodou. Tel.: 731 651
740.

––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám kuchyňský stůl masivní dřevo,
přírodní barva světlá, uprostřed sklo a k
tomu 4 židle - souprava. Cena 1.600 Kč.
Lze se na ceně i dohodnout. Tel.: 722 076
071.
––––––––––––––––––––––––––––––

Koupím pojízdnou Jawu 250, 350, 634,
638, ideálně sTP.Tel.:601090417.

Prodám 2 ks matrace nepoužité, rozměr
200 x 85 x 14 cm, výborný stav + 2 ks
podložky, vrchní povrh ovčí vlna v rozích
gumové příchytky, cena dohodou. Volat,
prosím,po 20 hodině.Tel.:702692307.

Koupím motocykl Simson. Tel.: 601
500 852.
––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám orig. střešní nosič na Fiata
pandu (r.v. 2014) - příčníky. Soběslav, JH.
Tel.:608370910.

Prodám Babettu typ - 210.Tel.: 607 724
087.

Koupím zachovalé auto od pečlivého
majitele,málo jeté.Tel.:724132614.

––––––––––––––––––––––––––––––

*t
aj

 1
"Č

l"

*taj 2"ov"



UZÁVĚRKA REZERVACE FIREM
N

Í IN
ZERCE DO

 PŘÍŠTÍHO
 ČÍSLA

PŘÍJEM
 FIREM

N
Í IN

ZERCE N
A

TEL
DISTRIBUCE DO

VŠECH SCHRÁN
EK O

KRESU
TÁBO

R
PLO

ŠN
Á IN

ZERCE JIŽ O
D

:
.:602 855 804,608 223 122 •

•
975 Kč (75 x 43 m

m
)

23.7.2020.

Koupelny

U Čápova dvora 2762, Tábor

tel: 733 747 944

www.latop.cz

Truhlářství / Koupelny / Nábytek / Nemovitosti

strana 3w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Pavel BÖNISCH

Provozovna: Roudná 293
392 01 Soběslav

mob.: 602 442 070
e-mail: bonischknauf volny.cz@

ZAKÁZKOVÉ TRUHLÁŘSTVÍ

www.bonisch-sadrokartony-truhlarstvi.cz
www.pbstavby.cz

Výroba a montáž: kuchyň. linek     vestavěných skříní
plotů zahradních pergol     schodů z masivu

zednické práce
půdní vestavby na klíč
minerální podhledy
rekonstrukce bytových,
koupelnových jader
malířské, natěr. práce

TRUHLÁŘE

SÁDROKARTONÁŘE
– vyučení v oboru s praxí

- praxe v oboru
(pro obě nabídky: schopnost
samostatné práce + schopnost
samostatného rozhodování)

P :ŘIJMEME MONTÁŽ
SÁDROKARTONŮ

Nábytek
BOROVICEMASIV

SPECIALIZOVANÝ OBCHOD
DŘEVĚNÉHO NÁBYTKU

Milovníci dřevěného nábytku si u nás přijdou na své

www.nabytek-borovicemasiv.cz
Více info na: Zavadilská 786/3, Tábor - Parkoviště u prodejny

Ot. doba: Po- Pá 8 - 11.30 / 12.15 - 16.00 / So v červenci a srpnu zavřeno.

���������	�
��� 	��	����������
�

�������������	������

���������	
�������	�

�����������	

���
��

������	�����������

��������������� ���	��!"�� 	� �� ����#
������$�������	��� �����	���$����%%��� �

�

�

������������
����������	�

 ��!"#���$�	�%�&

���������	

'�(
�)�

����������&�	����� 	�	�'�$'��()��	�����
 ���������������� ���*��(���+�� ��,'��(�

�

���*�+���,"-.�

/����.����
����������	�

��
��������	

-.�����������	��
%�� 	�����/��0,�	
$������	���$��"11�� �

�

�

������������
����������	�

�+������,�	���'����	����$��
�0

������������
����������	�

2����� � � �����$�	 �"%� 	 �������
�""3	  ����+������	 ��$� ���""
� �

�

�
��� ���	 1
� 	 ���,(�	 �	

�� ����� ����4(	 �� ��

�

������	�����������

���������	
�������	�

�����������	 ����������	����������	

5��� ���'�-.	 �67$��7 ����������	
8�����9/��0,	 �������7 �������  8��*����	

�31� 	 $������ ������ 	 ������ +����
� �

����&��	����'��&-����

���������	
�������	�

�����������	

��������������� ����4(	�"��� 	� ���0 ���
���*7�����4�����$��������

�

������������
����������	�

���
��

���+���-���1�2����

���������	
�������	�

-.����	��%3�� :����%%�;	��������7����	
����� :����%��;	�/��0,	�$������

�

�

��
3!�� 	������7��������
�

-.����	��!
�� :����%%1;	�/��0,	
$�������1���� 	������7��������

�

�

���������	
�������	�

$������% � 3� $��&/���	

�����������	

'�(
�)�

���
��

��������	�1"�� 	��	������������7
����� ����4(	�������4(����)��������

�

���������	
�������	�

4+���

�����������	

<����'�7���$��������
"�� 	
�*�4���� 7������( ��$(4(�

�

/����.����
����������	�

��
����	��
�

���
��

2/���-����=��4� 2/���>������>��'����0 555�667�879 ?����@�������0 679�59:�;;<

������ =()�>4�?��)�1(�@A

59<�;98�;B8

NEMOVITOSTI SE PRODÁVAJÍ V KAŽDÉ DOBĚ, ZA KAŽDÉ SITUACE

�+���4��$�
��:9:C9D�'��������E-
"�F�������G�	�
���H S DŮVĚROU K NÁM, SPOKOJENI OD NÁS

'�(
�)�

����������	

I���
�	����,"-.�

��������	

I%-�.���	�

���
��

*taj 3"ěk"

*t
aj

 4
"m

y"

*taj 5"slí"

*t
aj

 6
"c

í"



strana 4 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Vizitky / Dřevo / Garážová vrata + stínící technika

VIZITKY ZA KORUNU

-45%

Norisreklama

e-mail: info@norisreklama.cz
www.norisreklama.cz

Odolenova 944, 390 01 Tábor
tel.: 381 27 41 41

Norisreklama s.r.o.

500 ks vizitek za 500 Kč + !DPH

1,-Kč
1,80,- Kč

+DPH

UZ
ÁV

ĚR
KA

 R
EZ

ER
VA

CE
 F

IR
EM

N
Í I

N
ZE

RC
E 

DO
 P

ŘÍ
ŠT

ÍH
O

 Č
ÍS

LA
PŘ

ÍJE
M

 F
IR

EM
N

Í I
N

ZE
RC

E 
N

A
TE

L
DI

ST
RI

BU
CE

 D
O

VŠ
EC

H 
SC

HR
ÁN

EK
 O

KR
ES

U
TÁ

BO
R

PL
O

ŠN
Á 

IN
ZE

RC
E 

JIŽ
 O

D
:

.:
60

2 
85

5 
80

4,
60

8 
22

3 
12

2 
•

•
97

5 
Kč

 (7
5 

x 
43

 m
m

)
23

. 7
. 2

02
0.

––––––––––––––––––––––––––––––

Prodáme 6ti ramenný lustr kov a sklo,
zcela funkční, za 290 Kč. Masivní křeslo
hnědé za 250 Kč, nutno vidět. Zájemci
prosím volat po 15. hod. Při rychlém
jednání je možná další sleva. Tel.: 724 038
922.

––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám nerezový dřez, rozměry 90 x 60
x 16 cm. Prodám 4ramenný lustr,
kombinace sklo, dřevo, kov, retro. Ceny
dohodou.Tel.:733104483.

––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám 6 kusů jídelních židlí, pravá kůže,
béžová barva.Tel.:602182283.

––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––

Do obchodu nebo do bytu prodám úplně
nové 2 kovové věšáky na oblečení.Tel.: 723
090540.
––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám 2 kredence z 50. let, 2 zásuvky
z panelákové kuch. linky a dveře bílé
prosklené. Ceny dohodou. Časopisy ČD
Cargo, Magnet, Deco, Doma, Euronova,
Praktická žena, Žena a móda.Tel.: 728 417
786.

DOMÁCÍ ZVÍŘECTVO

Prodám rozkládací sedací soupravu
(gauč a dvě křesla), starší model, barva
vínová kostička. Málo používaná. Cena
690 Kč. Foto ráda zašlu. Dopravu nutné
zajistit.Tel.:776544560.

––––––––––––––––––––––––––––––

Klec pro hlodavce (králík,morče, činčila).
Rozměr šířka 80 × výška 40 × hloubka 50.
Horní díl se dá rozložit. Přední a horní
dvířka. Dále k tomu přidám veškeré
vybavení do začátku: pítko, vodítko,
podestýlka, 3 x krmení, vitamíny, kartáče
(i trimovací). Cena 600 Kč. Email: shmdk@
seznam.cz.Tel.:735711547.

Koupím kamerunská jehňata. Tel.: 724
276 777.

Prodám kohouta do chovu araukana
150 Kč. Koupím holuby kalifornské bílé 2 -
3 ks,nebo výměna za holoubata. Lomnicko.
Tel.:702554687.

––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám boudu na psa, nová palubková,
dvojí opláštění, dělící příčka, rozměry: 140
x 85 x 70 cm / 120 x 75 x 60 cm. Vyrobím
i jiné rozměry.Tel.:776397468.

––––––––––––––––––––––––––––––

ELEKTRONIKA

Prodám obilí - pšenici 440 Kč/q, ječmen
a oves.Soběslavsko.Tel.:728817695.

Černobílá laserová tiskárna Samsung
ML-2850D. Automatický oboustranný tisk.
Rychlost až 28 stranA4/min. Rozlišení max.
1200 x 1200 dpi. Připojení přes USB port.
Vzhledově je skoro jako nová. Nevyužitá,
díky tomu začal špinit při tisku válec. Cena
550 Kč. Email: shmdk@seznam.cz. Tel.:
735711547.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám ledničku s mrazákem, lednička
131 l,mrazák 41 l, výška 120 cm,záruka do
5/2021.Tel.:721291715.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám el. radiátor, masážní strojek
krční páteře, hrnec zavařovací nový
smaltovaný neelektrický, zavař. sklenice
omnia 0,7 l a další různé velikosti šroub.
víčky a nabízím rybíz po uzrání červený,
žlutý, černý a ostružino maliny. Tel.: 728
417 786.

––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám prodlužovací kabely s koncov-
kami 220 a 380 V, dále různé zástrčky
a zásuvky na 380 V. Jističe ITV 6, 10, 16 A,
použité, ale funkční, vše dohoda. Tel.: 602
356 990.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám toner cartridge (barva černá)
pro tiskárnu Minolta Page Pro 1300, 1350,
1380, 1390 na 3000 listů- srovnatelná s
originálem MODEL 4518, cena 450 Kč,
původní cena náplně 801 Kč. Tel.:
605742300.

N /STROJEÁŘADÍ
Prodám samojízdnou rotační sekačku
W 1518 (traktůrek), výrobce Wisconsin
Prostějov motor 18 HP, 2 válce, záběr 1020
mm, koš 300 l, 5 rychlostí, 4 vpřed, 1 vzad.
Možnost montáže taž. zařízení (koule)
zachovalá udržovaná v provozu 100
motohodin.Tel.:601378248.

Prodám jehňata ovce kamerunské, cena
za kus 500 Kč.Tel.:728379514.

Prodám 3 fázový motor 2,2 kW, 700 ot.,
kužel na štípačku a přepínač směru otáček.
Tel.:607685798.

––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám motokultivator Honda 4takt,
brzděný hliníkový vlek 120 x 160, lišt.
sekačku 90 cm, sněh. frézu. Jen celý
komplet. Levně - dohodou. Tel.: 603 146
186.

––––––––––––––––––––––––––––––

BYTOVÉ VYBAVENÍ
>>> pokračování ze strany 2

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   5 > >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 1 .5

Garážová
vrata

s pohonem

Kčod21.499

• výklopná vrata • boční sekční vrata • pohony vrat a bran

www.janajanu.cz
M Á M E

NOVÝ
W E B :

Dále nabízíme: předokenní rolety • žaluzie • markýzy • sítě proti hmyzu
• pohyblivé garnyže • shrnovací dveře • rolety /DEN NOC

24 nových dekorů Duragrain

AUTORIZOVANÝ PRODEJCE GARÁŽ VRAT. HÖRMANN
Bílkova 468, Tábor, tel.: 381 254 374, mob.: 602 470 019
info@janajanu.cz,
Telefonické konzultace: - 8.00 - 17.00PO PÁ

Nová prac. doba: út - čt: 8.00 -17.00

GARÁ�OVÁ VRATA

od
roku
1991

AKCE
DO KONCE ROKU 2020

• ochrana před sluncem a deštěm po celý rok
• elegantní vzhled • vysoká stabilita konstrukce
• stínění velkých ploch

PRO PERGOLY  BALKONY A TERASY,

STÍNÍCÍ TECHNIKA

zahradní doplňky:
- dřevěné truhlíky
- mobilní pařeniště
- barvy, laky, lazury
- spojovací materiál

zakázková výroba:
- krovy
- dřevěné konstrukce
- pergoly, přístřešky
- zahradní domky
- zahradní nábytek

Vožická 2604 TáborVožická 2604 Tábor

Prodej štípaného
palivového dreva
Prodej štípaného
palivového dreva

stavební rezivo:
, ,

,
HRANOLY FOŠNY

LATE PRKNA
, ,

,

stavební rezivo:
HRANOLY FOŠNY

LATE PRKNANOVĚ
TÁBOŘE

V

*taj 7"po"

*t
aj

 8
"z

i"

*taj 9"tiv"



AUTOMATICKÉ KOTLE ÚSTØEDNÍ VYTÁPÌNÍ•

•

•

TEPELNÁ ÈERPADLA SOLÁRNÍ SYSTÉMY

VODOINSTALACE REKONSTRUKCE KOUPELEN

mrknìte na

nebo volejte

www.bomamilevsko.cz
382 526 079, 777 780 688

po prohlídce doporuèíme vhodný kotel nebo tepelné èerpadlo
zpracujeme nabídku na kompletní instalaci
našim zákazníkùm vyøizujeme Kotlíkové dotace
po montá�i zpracujeme zdarma závìreèné vyúètování Kotlíkové dotace
s námi získáte na vìtšinu kotlù a tepelných èerpadel

zdarma

prodlou�enou záruku
servis námi instalovaných kotlù zajiš�uje pøímo naše servisní oddìlení

vyu�ijte našich zkušeností – v letech 2013-2018 jsme vyøídili
690 �ádostí o Kotlíkové dotace
namontovali jsme ji� více ne� 1100 automatických kotlù,
cca 800 plynových kotlù 100 tepelných èerpadela více ne�

MONTÁ�E KOTLÙ TEPELNÝCH ÈERPADELA
V RÁMCI KOTLÍKOVÝCH DOTACÍ (ale i bez dotací)

Kotle a tepelná čerpadla / Stavby / Bazény + okna

strana 5w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

UZÁVĚRKA REZERVACE FIREM
N

Í IN
ZERCE DO

 PŘÍŠTÍHO
 ČÍSLA

PŘÍJEM
 FIREM

N
Í IN

ZERCE N
A

TEL
DISTRIBUCE DO

VŠECH SCHRÁN
EK O

KRESU
TÁBO

R
PLO

ŠN
Á IN

ZERCE JIŽ O
D

:
.:602 855 804,608 223 122 •

•
975 Kč (75 x 43 m

m
)

23.7.2020.

N /STROJEÁŘADÍ
>>> pokračování ze strany 4

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   6 > >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 1 .5

Koupím garáž v Sez. Ústí - ul. Svépomoc.
Platba hotově. Děkuji za na nabídky na: E:
bedanoris@centrum.cz.Tel.:731168381.

––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám zahradní čerpadlo AL-KO,
230V, H = 60m, Q = 6000 l/min. 1400 W,
nepoužívané, cena 1.700 Kč. Stavební
míchačku 125 l, nepoužívaná, cena 5.000
Kč, latě podlahové 50 x 15 mm, dl. 3,8 m,
15 ks, cena 1000 Kč. Hliníkový žebřík 2x 20
dvoudílný výsuvný lanen s blokovacím
mechanismem - nový. Cena 6.500 Kč.
Bombu PB 2 kg s náplní cena 300 Kč. Tel.:
602442077.

––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám na Tera - Wari sekačku na
vysokou trávu. Levně, Soběslav. Tel.:
605157877.

––––––––––––––––––––––––––––––

Koupím byt v okr.Tábor, nejlépe Soběslav,
Tábor, Sez.Ústí nebo Planá nad Lužnicí.Tel.:
776092861.

––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––

Pronajmu garáž v Soběslavi u letiště,
suchá, s elektřinou 220/ 380V, preferuji
dlouhodobý pronájem. K dispozici ihned.
Cena dohodou.Tel.:606644274.

ODĚVY

Prodám Vari Tera výborný stav, málo
používané, prodej jako celek s příslu-
šenstvím. Dřevotřískové desky síla 1,5 cm,
200 x 120 - 5 ks. 120 x 120 - 5 ks - celkem
19 m , cena 1.500 Kč. Zahradní žebřík
dřevěný dl. 7 m v pěkném stavu - cena 900
Kč. Bukové pražce 26 x 15 cm dl. 2,5 m - 7
ks, cena á 250 Kč. Kosu na trávu cena 300
Kč.Tel.:602442077.

2

––––––––––––––––––––––––––––––

Hledám pronájem bytu ve Veselí nad
Lužnicí.Tel.:737890332.

Prodám MF 70 - obracák sena, dále el.
sekačku.Tel.:728472616.

Koupím garáž v Táboře, nejlépe v Klo-
kotech. Platba v hotovosti. Tel.: 607 613
463.

Prodám rotační bubnovou sekačku
BDR 580S, typ 5316, výr. Moto union
Vodňany, málo používanou, udržovanou.
Tel.:601378248.

––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––

Koupím dům nebo chalupu na Táborsku.
Tel.:776767532.

––––––––––––––––––––––––––––––

Mladá žena + 2 děti hledají pronájem
bytu 1+1 nebo 2+0 v Táboře. Tel.:
721902268.
––––––––––––––––––––––––––––––

NEMOVITOSTI

Koupím garáž v táborském okrese za vaši
cenu, nejsem RK ani nic podobného. Tel.:
774110316.

Koupím domek, chalupu nebo byt
kdekoliv i před opravou - musím se
vystěhovat - do 1.000.000 Kč. Tel.: 603
442 474.

––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––
Sháním k rekreaci do pronájmu chatičku
u vody v Táboře a okolí celoročně. Tel.:
720403033.

––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––

Pronajmu garáž s půdičkou v Táboře
Sídliště nad Lužnicí, Moskevská ul., od
1.8.2020. Cena 1.200 Kč/měs. Tel.:
725034598.
––––––––––––––––––––––––––––––
Pronajmu byt 4 + 1 po částečné
rekonstrukci v Chýnově. Cena 12.000 Kč
včetně energií. Nekuřácký, bez dom.
mazlíčkú.Tel.:734419261.
––––––––––––––––––––––––––––––
Pronajmu garáž v Táboře Na Kopečku
u ulice Angela Kančeva. 900 Kč měsíčně.
Tel.:774530513.

Koupím byt 2+1, 2+kk nebo 3+kk
v osobním vlastnictví v okrese Tábor,
nejlépe Soběslav, Tábor, Sezimovo Ústí
nebo Planá nad Lužnicí.Tel.:776092861.
––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám pěkný družstevní 4+1,+2 xL
(86 m ) + garáž, vlastní studna, zahrada,
vlastní kotel. Zvýšené přízemí. Možnost
ihned převod do OV. Poloha 2 km od
náměstí v Soběslavi. Obec Přehořov. Cena
1.800.000 Kč. Rychlé jednání sleva. Tel.:
732763816.

2

Zdravím, s manželem hledáme
pronájem bytu či domu v Táboře Sídliště
Nad Lužnicí a okolí. Jsme osmi členná
rodina.Tel.:735865058.

Prodám různé oblečení pánské, vel. 50,
málo nošené nabízené, ceny dohodou.
Dále prodám dámské sako pepito
nenošené vel. 50, dlouhé šaty modré vel.
50, fialové vel. 48, nevhodné dárky. Tel.:
602898067.

STAVEBN Í MATER IÁ L Y

FALCO

FALCO PRODEJNÍ SKLAD-
Chýnovská 714, Planá nad Lužnicí,

- areál Hochtief
tel.: 381 297 216

mob.: 602 163 092, obchod falco-czech.cz@
pr. doba: - 7 -16 , 8 -12PO PÁ SO00 00 00 00

další info: www.falco-czech.cz

SPECIALISTA
NA SUCHOU VÝSTAVBU

Spustili jsme nový eshop
zaměřený na:www.falco-czech.cz

SÁDROKARTONY

OSB DESKY
KAZETOVÉ PODHLEDY

VÝHODNÉ INTERNETOVÉ CENY

TEPELNÁ IZOLACE
DOPRAVAZDARMA

• tepelná čerpadla, solární panely
• bazény plastové, foliové, skořepinové
• veškeré příslušenství a bazénová chemie
• bazénové zastřešení

akční
slevy!

BAZÉNY zakázková
výroba

... pro lepší požitek z koupání

Malšice 334
391 75 Malšice

tel.: 608 107 082
ladislavtomasek@seznam.cz

www.bazeny-okna.cz

• český sedmikomorový profil
• 100% jistota původu materiálu
• profil vyrobený z primárního materiálu
• třída profilu "A" revoluční technologie Deep Glass

poctivá česká
plastová
OKNA Záruka 7 let

A DVEŘE

*t
aj

 1
0"

ně
"

*t
aj

 1
1"

vi
"

*t
aj

 1
2"

dí
"



strana 6 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Péřové výrobky / Okna / Burza / Půjčovna aut
UZ

ÁV
ĚR

KA
 R

EZ
ER

VA
CE

 F
IR

EM
N

Í I
N

ZE
RC

E 
DO

 P
ŘÍ

ŠT
ÍH

O
 Č

ÍS
LA

PŘ
ÍJE

M
 F

IR
EM

N
Í I

N
ZE

RC
E 

N
A

TE
L

DI
ST

RI
BU

CE
 D

O
VŠ

EC
H 

SC
HR

ÁN
EK

 O
KR

ES
U

TÁ
BO

R
PL

O
ŠN

Á 
IN

ZE
RC

E 
JIŽ

 O
D

:
.:

60
2 

85
5 

80
4,

60
8 

22
3 

12
2 

•
•

97
5 

Kč
 (7

5 
x 

43
 m

m
)

23
. 7

. 2
02

0.

VEČERKA

TŘEBÍZSKÉHO
30 m150 m

BUDĚJOVICKÁ

LÉKÁRNA

TÁBOR - Třebízského 839

tel.: 777 273 834

ČISTÍRNA PEŘÍ

Výběr ze 40 druhů
bavlněných sypkovin

w
w

w
. p

e
r

o
v

e
p

r
o

d
u

k
t

y
. c

z
w

w
w

. p
e

r
o

v
e

p
r

o
d

u
k

t
y

. c
z

w
w

w
. p

e
r

o
v

e
p

r
o

d
u

k
t

y
. c

zPÉŘOVÉ VÝROBKY

25 let na trhu

SOBĚSLAV, Chvalovského nábř.
p. Kadlecová tel.: 737 829 761

V ÍESEL n/Luž., Secondhand na náměstí
p. Hušková, tel.: 736 424 075

ZAKÁZKY NA POČKÁNÍ PO TEL. DOHODĚ

PŘÍJEM ZAKÁZEK MIMO
.PRACOVNÍ DOBU PO TEL

DOHODĚ I V SOBOTU

Oslavte s námi kulaté výročí naší rodinné firmy

Po, Út 14.30 - 18.30

L I N C O L N | T O W N C A R

RT Shaker

OKNA
Salamander - 5 let záruka

žaluzie, parapety,
sítì  proti hmyzu,
dveøe, zimní zahrady

dodávky-montáž-poradenství
servis oken a dveøí

PLASTOVÁ DØEVÌ NÁ-
HLINÍKOVÁ

SLEVY 50%až

w w w. p l a s t o v a o k n a - t a b o r. c z

Centrum univerzita Tábor - 5. patro
Vanèurova 2904, è. dveøí 504, Tábor
mobil:
e-mail: fanovotny@atlas.cz

Vzorková kanceláø

773 223 355, 723 151 161
N A!OVÁ

ADRES

Zbavte se doma nepotřebných věcí.

Co můžete prodat – nevyhazujte.
Co jste vyhodili u nás můžete koupit.

Každou neděli až do září 2020
od 9.00 do 12.00 hod.

KDE: u Soběslavi
u hlavní silnice E55 vedle motelu Lila

V OBCI ROUDNÁ

tel.: 602 861 464
e-mail: blesitrhyroudna gmail.com@

Facebook: /blesitrhy.roudna

NEDĚLNÍ BURZA

BLEŠÍ TRH

Vstup:
pro děti i dospělé

ZDARMA

Prodejci: místo 100 Kč.

Pod
širým
nebem

V případě velmi nepříznivého počasí se bleší trhy nekonají!

U Nádraží 602, 391 65 Bechyně, tel: 381 213 338, www.kulturnidum.cz

El. lokomotiva Bobinka vás zve na letní nos-
talgické jízdy po naší nejstarší elektri k o-
vané trati z Tábora do Bechyně.Ve dnech 11.
a 25. 7., 8. a 22. 8., 5. a 12. 9. bude otevřená
remíza v Bechyni s jízdami na modelovém
kolejišti. Pořádají České dráhy a NTM ve
spolupráci s městyTábor a Bechyně.

5.7.PIETNÍAKT K 605.VÝROČÍ

PROUDY JORDÁNU
5.7.SPODNÍ

od 19.30 hod. Husovo náměstí. Promluví
Mgr. Richard F. Vlasák, M.Th. Účinkuje:
Žesťový kvintet Swing Bandu Tábor. Pořádají
město Tábor, Husitské muzeum v Táboře
a Společnost pro zachování husitských
památek.

od 17.00 – 22.00 hod. Jordán. pláž. Sou-
časná hudební scéna k 600. výročí založení
Tábora. 17.00 hod. SVIŠTI V ORCHEST-
ŘIŠTI. Orchestr mladých hudebníků ze ZUŠ
Oskara Nedbala Tábor pod vedením Jana
Dafčíka ml.a JakubaValeše.

4., 5., 6., 11., 12., 18., 19., 25., 26.
7. / 1., 2., 8., 9., 15., 16., 22., 23.,
29.,30. 8. / 5.,6.,12.a 13. 9.

LÉTO NA BECHYŇCE

UPÁLENÍ MISTRA JANA HUSA

18.15 hod.STINKA
Za hudebním projektem STINKA stojí česká
spisovatelka, písničkářka a publicistka Hana
Lundiaková. Její devizou je energická akor-

19.30 hod.SOBI2O + hosté (J.A)

deonová hra a sytý alt až kontraalt.

Legendární táborská crossoverová kapela
s hosty Jay &Adie

21.00 hod.OMNION
Omnion je sólový projekt multiinstru-
mentalisty a skladatele Tomáše Reindla.
Vstup zdarma.

6.7.
EKUMENICKÁ BOHOSLUŽBA

MISTRA JANA HUSA
od 10.00–16.00 hod.Kozí Hrádek

16.7.

11.30 hod. Doprovodný program –
koncerty Caine-Mi a Malé Zuby, divadlo
Basilejský koncil studentů husitské teologie
a farářů, agapální hostina piknikovou
formou. Letos nebude zajišťována společná
doprava autobusem po trase Tábor – Kozí
Hrádek a zpět. Pořádají táborské církve ve
spolupráci s městemTábor.

VARHANNÍ KONCERT
od 19 hod. | děkanský kostel Promě-
nění Páně na hořeTábor,Žižkovo nám.

K 605.VÝROČÍ UPÁLENÍ

10.00 hod. Ekumenická bohoslužba dle
liturgie Církve československé husitské.

Ladislav Šotek – varhany a žesťový soubor
TaKvintet pod vedením Richarda Mlázovs-
kého.

19.7.
JAZZOVÝTÁBOR
od 16.30–22.00 hod. Žižkovo náměstí.
V historickém centru se rozezní báječná
jazzová a swingová hudba.

19.30 hod. Rendez-vous s Radkou Fišaro-
vou. Radka Fišarová jako česká Edith Piaf
zazpívá nejslavnější písně svého žánru –
jazzu, swingu a šansonu.

21.00 hod. Jan Smigmator & Friends.
Jazzový a swingový zpěvák, který s noblesou
sobě vlastní ztělesňuje odkaz swingových
králů. Jeho hlas, styl, frázování a láska
k jazzu a swingu ho dnes řadí mezi přední
interprety tohoto žánru v Evropě! Vystoupí
s doprovodným kvartetem, komorní formací
složenou ze špiček české jazzové scény.
Vstup zdarma.

16.30 hod. kapela BASTA trio. Táborské
BASTA trio zaujme svými aranžemi i oso-
bitým zvukem, netradičním způsobem
zpracovanými lidovými i klasickými melo-
diemi.

18.00 hod. Karel Kobližka Quintet. Karel
Kobližka – špičkový muzikant a propagátor
jazzu

7/20

28.7.AFRIKOU NA PIONÝRU

velký návrat do Čech.Režie: JiříVejdělek

– lmov á pohádka. Pohádka o lásce, kterou
čas nezastaví. Zlá sudička Lichoradka chce
zvrátit osud mladého hodináře, kterému její
hodní bratři přiřkli bohatství a lásku. Režie:
Jitka Rudolfová

– komedie / drama. Český lm režiséra Jiřího
Mádla, vypráví o starším profesorovi, jenž
ubytuje mladého Vietnamce, kterého najde
ukrytého na střeše svého domu.

GRAFU BRATŘÍ ČADÍKŮ

25.7.POSLEDNÍARISTOKRATKA

25.-28.7.

– lmov á komedie. Rodilý Newyorčan Frank
(Hynek Čermák) získá díky svým šlechtickým
předkům dávné rodové sídlo – zámek
Kostka. Potomek emigrantů se tak po více
než čtyřiceti letech chystá s dcerou a tempe-
ramentní ženouVivien (Tatiana Dyková) na

– cestovatelský lm. Cesta napříč africkým
kontinentem na legendárních a hodně
starých motorkách Jawa Pionýr. Celovečerní
road movie Afrikou na pionýru přináší ještě
bláznivější a odvážnější výpravu, než jaké
známe díky žlutým trabantům Dana Přibáně.
Režie:Marek Slobodník.

FILMOVÉ LÉTO KINEMATO-

26.7.NA STŘEŠE

Žižkovo náměstí. Začátek promítání
denně cca ve 21.45 hod.

27.7.HODINÁŘŮV UČEŇ

Odbor kultury a cestovního ruchu, Žižkovo nám. 11, Tábor, tel.: 381 486 300KULTURA TÁBOR

Na miminko nabízím výbavičku vel. 0 až
6 měs. od bačkůrek po čepičky, pěkná
moderní body, košilky, kalhotky, kom-
binézky, kabátky, přidám omyvatelné
hračky.Tel.:737843626.

––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám oblečení z kompletní výbavy, po
jednom miminku vel 0-8 měsíců, košilky,
dupačky, body, overaly, mikiny, tepláčky,
kalhoty, čepičky a spoustu jiného pěkného
ob l e čen í po j ednom d í t ě t i . Te l . :
602954145.
––––––––––––––––––––––––––––––

PRÁCE
Nabízím elektrikářské práce. Tábor
a okolí.Tel.:720540054.
––––––––––––––––––––––––––––––
Přijmu ženu na HPP - zkrácený úvazek na
25 hodin týdně a nebo DPP. Jedná se o úklid
komerčního prostoru 5:00 - 8:00 nebo
16:00 - 19:00, každý pracovní den. Volejte
606710085.Tel.:602490737.

Nastávající mamince poskytnu pěkné
oblečení pro miminko z nově pořizované
výbavičky 0-8 měsíců, celoroční prádlo,
podzimní a zimní oblečení. Tel.: 737 127
852.

Prodám trekové kolo sprinter genesis,
zachovalé, dobrý stav, š lapadla a
přehazovačka shimano, cena 3.900 Kč.
Fo t o n a e - m a i l . D á l e n o v o u i t .
mrazuvzdornou dlažbu Campgiane bronzo
naturale 15 x 30 cm - 2,52 m a 30 x 30 cm -
1,25 m - 50% sleva. Nepoužité. Tel.:
604377581.

2

2

RŮZNÉ

––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––

Na úklid v dopoledních hodinách hledám
spolehlivou důchodkyni. Info na telefonu.
Tel.:603372914.

––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––
Komu překáží na půdě kamínka, pračka,
ždímačka či dětská vanička, platím
kvalitním medem nebo "sud. E-mail:
vcelydanhel@centrum.cz. Stačí prozvonit.
Tel.:725586558.

Prodám bazén prům. 3,60 m v. 90 cm,
s nepoužitou nevybalenou filtrací za 4.000
Kč. Dále luxfery bílé 25 x 25 cm, 25 Kč/kus
a 6paprsková kola DBW/S rozteč děr 100
mm,4 díry s pneu 195/60 R 158,vzorek 3,5
mm - 4 ks za 2.000 Kč.Tel.:721255326.

––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––

Hledám spolucestující do termálek
kolem 60 let.Tel.:776767532.

Prodám staré hluboké kočárky (3 ks) z
50. let minul. století. Nejsou z košatiny.
Velmi levně. Více po telefonu. Tel.:
728987522.
Prodám 2 ks umyvadel z 50. let minulého
století - v dobrém stavu.Délka 57 cm x š.45
cm a 53 x 45 cm. Je mi je líto vyhodit.Téměř
za odvoz. Dále prodám pytle (cca 50 ks) na
brambory, jablka - velmi levně. Tel.:
728987522.

Nevíte, co s pozůstalostí? Stěhujete se?
Koupím hud. nástroje, obrazy, hodiny,
hodinky, zbraně, porcelán, pohlednice.
Zlato, stříbro, všechny druhy. Šperky,
zlomky, zubní korunky. Mince, medaile,
sbírky, foťáky, hračky, starožitný nábytek.
Tel.:607613463.

Prodám el. sporák bílý, š. 50 cm,
čtyřplotýnkový, 2 plechy. V dobrém stavu.
Cena 500 Kč.Tel.:721206403.
Prodám dětskou autosedačku (do 36
kg). Snímatelný pratelný potah, možnost
nastavení výšky. Po sundání zad dál
funguje jako podsedák. Je ve velmi dobrém
stavu.Cena 400 Kč.Tel.:721206403.

––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––
Koupím struny do klasické kytary špa-
nělské - cena dohodou.Tel.:737675451.

Kdo opraví videorekordér? Při přehrá-
vání se zasekává kazeta. Prodám jazz
trubku za 1500 Kč. Koupím sporák
Rekreant, levý vývod.Tel.:721902268.

––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám pravý včelí med, 1 kg za 120 Kč,
se sklenicí 130 Kč.Tel.:737040034.
Prodám sadu talířů i do mikrovlnky - 450
Kč, dětskou tašku na kolečkách 100 Kč,
chlebník 100 Kč, misky skleněné na
nožkách á 50 Kč, pozink. škopík 150 Kč,
menší sekerku 120 Kč, chladící tašku 50 Kč,
menší šlehač - nový 100 Kč, plet. příze bílá,
modrá 70 dkg.Tel.:604614994.
Koupím ETA kuchyňský robot, ruční
šlehač, i nefunkční, i jen příslušenství.Typy:
MIRA, 0010, 012, 1012, 022, 0023, 0024,
ETA Praktik, ETA Turbo a podobné starší
typy.Tel.:773149711.

––––––––––––––––––––––––––––––
Nabízím doučování AJ pro žáky škol
i pro ty, co již školu mají za sebou.
Tel.:607817968.

––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––

ODĚVY
>>> pokračování ze strany 5

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   7 > >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 1 .5

*taj 14"vi"

*taj 13"ne"

*taj 15"di"

*taj 16"tel"



strana 7w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Péřové výrobky / Voda - topení / Práce / Cukrářství / Zednické práce / Kovošrot
UZÁVĚRKA REZERVACE FIREM

N
Í IN

ZERCE DO
 PŘÍŠTÍHO

 ČÍSLA
PŘÍJEM

 FIREM
N

Í IN
ZERCE N

A
TEL

DISTRIBUCE DO
VŠECH SCHRÁN

EK O
KRESU

TÁBO
R

PLO
ŠN

Á IN
ZERCE JIŽ O

D
:

.:602 855 804,608 223 122 •
•

975 Kč (75 x 43 m
m

)
23.7.2020.

Za autovrak

300-5.000Kč*300-5.000300-5.000
vyplatíme

*kompletní autovrak
odevzdaný v naší   provozovně

Za autovrakZa autovrakZa autovrakZa autovrak
Ekologická likvidace
autovraků

HUTNÍ MATERIÁLY
KOVOŠROT

Družstevní 245, Tábor – Čekanice

tel.: 381 281 501, 724 883 818
PODLAHOVÉ ROŠTY

BETONÁŘSKÁ OCEL

PROVOZ ÁBORT

www.ferrum-mb.cz/provozovna-tabor

možnost odtahu

Co Vám můžeme nabídnout?

PRACOVNÍ UPLATNĚNÍ
V POTRAVINÁŘSKÉ
VÝROBĚ V MALŠICÍCH
U TÁBORA

• pravidelné přehodnocování výše mzdy
• – jíst je potřeba v době krize i v době,

kdy se daří, a Zeelandia je společnost s 30-ti letou tradicí
na českém trhu

•
- stravenky v hodnotě 125 Kč (zaměstnavatel hradí 55 %)
- týden dovolené navíc
- možnost nákupu firemních produktů za zvýhodněnou cenu
- zaměstnanecký servis (nápoje, praní pracovních oděvů)
- firemní akce

Výplatu vždy včas,
Stabilní zaměstnání

Zaměstnanecké benefity

tel.: 381 791 824 • e-mail: prace@zeelandia.cz
Pro získání bližších informací kontaktujte personální oddělení:

Informace o zpracování Vašich osobních údajů naleznete na našem webu www.zeelandia.cz

vyměřování a zakládání staveb
kompletní novostavby
zajištění tesařských, klempířských,
instalatérských a elektrikářských prací
úprava terénu      zateplování fasád
kompletní rekonstrukce bytů

tel.: 608 938 803
e-mail: prochazkastavby123@seznam.cz

ZEDNICKÉ
PRÁCE

Antonín Procházka

P É Ř OV É

w w w . e - j a n o v s k y . c z

VÝROBKY

Nerudova 556 (býv. ), Tábor,ESO tel.: 739 374 920

V èervenci a srpnu otevøeno: PO-PÁ: 9.00 - 12.00 /13.00 - 16.00

ODVOZ DOVOZ ZDARMA- !Nabídka kvalitních sypkovin
od standardu po luxus

• Šití prošívaných dek, polštáøù, peøin
• Dvojitý prošev s paspulí
• Nabídka sypkovin vhodných pro alegiky
• Dì tské péøové fusaky do postýlky

POZOR UZAVØENA!  Provozovna Tábor - Èekanice !

výprode
j

skladový
ch

zásob
AKCE ČIŠTĚNÍ
PEŘÍ ZDARMA
(při odběru sypkoviny)

1.100,–

akční polštář

- nové peří

Vladimíra Veselá - cukrářství s.r.o., Kotnovská 173, Tábor, tel.: 381 257 769
ot. doba: - 6 - 18 hod., 6 - 9 hod.ambroziatabor@seznam.cz, PO PÁ SO

w w w . a m b r o z i a . c z

CUKRÁŘSKÉ POMŮCKY

Amonet s.r.o., Dvořák, tř. 9. května, TáborOD

tel.: 774 701 748

Vám nabízí vše k pečení, zdobení a modelování
- potahové hmoty, české formičky a vykrajovátka,
zdobící sáčky, barviva, válečky, silikonové formičky
a mnoho dalšího. Při výběru Vám rádi poradíme.

Prodej zákusků přímo z výroby, svatební
cukroví, modeláž dortů na přání,
svatební dorty, dětské a slavnostní dorty.
Vyrábíme vše z másla!

CUKRÁŘSTVÍ
U Veselých

qr kódem načtete video

Provádíme:
• rekonstrukce vody, odpadů, topení
• opravy radiátoru zamražením

bez nutnosti vypuštění
• průmyslové čistění odpadů
• havarijní pohotovost

V -ODA TOPENÍ

pracujeme
v sobotu
i v neděli
nebo dle domluvy

J HAN LÁVKA

Jan Hlávka, Chýnovská 159 Tábor - Měšice
Tel.: 727 819 869 / e-mail: hlavka-jan@volny.cz

P
VPP

ŘÍJMU INSTALATÉRA
NA HPP NEBO

RŮZNÉ
>>> pokračování ze strany 6

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   8 > >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 1 .5

Prodám svářečku KS250R, moped
Babeta rv.1971.Tel.:776300589.

Nabízím zdarma zachovalý vlnitý
eternit o rozměrech 90 x 165 cm. Daruji asi
5 kg bílého husího peří.Tel.:739909271.

––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám přadena angorské vlny různé
barvy, celkem 320 dkg. Váhu decimálku -
važivost 160 kg - cena 500 Kč. 1 ks letní
pneu Good Year 195/65 R15 91H, najeto
3000 km - 600 Kč.Tel.:724917301.

Prodám různé starožitnosti, nábytek,
obrazy, truhlu s původním kováním z r.
1732, muzeální kus. Sošky porcelán. Tel.:
739828627.

––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám laťkové kátro na brambory
doma vyrobené. Větší sazenice krmné řepy
(spěchá), sušené nakrouhané jarní kopřivy
(pro slepice, atd.), loupané bělavé vlašské
ořechy papíráky, starodávné větší sazenice
květin za okna - jméno farfukium
japonicum. Bydlím v okolí Tábora. Tel.:
381277626.

Prodám nový slunečník prů,. 3m +
kamenný podstavec.Tel.:777659367.

Prodám kempingový skládací stolek
75 x 55 x 65 - cena 250 Kč. Prodlužovací
kabely 16A - dl.15 m - 500 Kč,32A dl.24 m
- 1.000 Kč.Autochladničku Polar 15 l, 12V
vč. nabíjecího zdroje na 220V - cena 600
Kč. Překapávač na kávu Braun, cena 400
Kč.Matné sklo do výplně dveří 120 x 66 cm,
3 ks - cena 50 Kč/ks.Tel.:724917301.

Prodám vyřezanou dřevěnou poličku
i s nádobím, hrnečky, džbánky, kořenky
z keramiky, vhodné na chatu nebo chalupu.
Vše za 400 Kč.SMS.Tel.:739135660.

Nabízím pozinkovaný sud 200 l, nepo-
užitý, případně smaltovanou vanu - jako
nová, cena dohodou. Dále nabízím ruční
kárku (dvoukolku), korba 43 x 62 cm - jako
nová.Cena dohodou.Tel.:381231561.

––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám zavařovací sklenice s víčky.
Všechny velikosti. Levně.Tel.:734654427.

––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám motor. pojezdovou sekačku
trávy málo používanou a ruční pásovou
brusku a loveckou dýku.Tel.:721167677.

Kdo mi umožní trhat pravidelně plevel
ptačinec žabinec na své zahradě jako
krmivo pro chov kanárů? Odměna
dohodou.Tel.:774262241.

––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám skleněné demižony, 4 kusy za
600 Kč, vcelku i jednotlivě. Historické
dámské kolo, veterán, Francie, do sbírky.
Jednoduchý rotoped 300 Kč. Tel.: 776 136
531.

––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám horské kolo pánské + dámské,
výbava, výborný stav, levně. Te l . :
776161696.
––––––––––––––––––––––––––––––
Daruji za 1 kg kávy Jihlavanka dřevěné
šráky na prase,dále daruji opět za 1 kg kávy
Jihlavanka nové 1/2 kg plechovky na maso,
větší množství. Prodám euro skla různé
rozměry, cena za 1 ks 200 Kč.Tel.: 721 602
527.
––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám vozembouch nový na domlu-
vu. Prodám kanady pánské vel. 43, pěkný
stav, cena 300 Kč. Prodám kovovou
rvhapku za 300 Kč.Tel.:606108010.

Prodám veliký ventilátor nový, určený
do agresivního prostředí, včetně nového
elektromotoru 75 kW, cena 5000 Kč. Dále
starou řetízkovou decimálku, cena 300 Kč
+ sada závaží za 200 Kč.Tel.:721602527.

Vše s motivem Frozen (Ledové království)
: Nerozbalené Puzzle 140 Kč, krásná modrá
chlupatá mikina 190 Kč, legíny 90 Kč. letní
čepice 40 Kč, rukavice 20 Kč, knížka 90 Kč.
Nebo komplet za 430 Kč.Velice dobrý stav.
Více informací a foto po emailu. Email:
shmdk2@seznam.cz.Tel.:723351724.
––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––

Modré kopačky Adidas, vel. 36 2/3
(stélka 22,5 cm), cena 100 Kč. Oranžové
kopačky ADIDAS EZEIRO, vel. 36 (stélka 22
cm), cena 100 Kč. Červené sportovní boty
Adidas, vel. 36. Cena 100 Kč. Funkční triko
s dlouhým rukávem, cena 50 Kč. Štulpny
MAX, Nike. Cena 30 Kč/kus. Email:
shmdk2@seznam.cz.Tel.:723351724.
––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám palivové dřevo, cena dohodou.
Tel.:734654424.

Prodám kameru Quarz DS8-M ve
výborném stavu, kompletní souprava
v kufříku, pánské kolo favorit, vzadu koš,
řídítka "vlašťovka", pěkné. Přenosný
svářecí transformátor tov. výroby JS90-2,
55 - 160A + příslušenství. Ceny dohodou.
Tel.:607573395.

––––––––––––––––––––––––––––––

*taj 17"né,"

*taj 18"cí"

*taj 19"tí"

*taj 20"ne"

*taj 21"uch"

*t
aj

 2
2"

op
"



strana 8 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

724 393 227
Táborsko

UZ
ÁV

ĚR
KA

 R
EZ

ER
VA

CE
 F

IR
EM

N
Í I

N
ZE

RC
E 

DO
 P

ŘÍ
ŠT

ÍH
O

 Č
ÍS

LA
PŘ

ÍJE
M

 F
IR

EM
N

Í I
N

ZE
RC

E 
N

A
TE

L
DI

ST
RI

BU
CE

 D
O

VŠ
EC

H 
SC

HR
ÁN

EK
 O

KR
ES

U
TÁ

BO
R

PL
O

ŠN
Á 

IN
ZE

RC
E 

JIŽ
 O

D
:

.:
60

2 
85

5 
80

4,
60

8 
22

3 
12

2 
•

•
97

5 
Kč

 (7
5 

x 
43

 m
m

)
23

. 7
. 2

02
0.

Advokát / Brikety a pelety / Práce / Tepelná čerpadla / Těsnění do oken / Půjčky / Kominictví

Právní služby

Vančurova 2904, 390 01 Tábor

Mgr. , advokát
ruzicka@akegv.cz

Tomáš Růžička

+420 723 726 258

Mgr. , advokát
ondrej.rezac@akrezac.cz

Ondřej Řezáč

+420 723 964 513

· ·
· ·
· ·

rodinné právo nemovitosti
insolvence občanské právo
pracovní právo trestní právo

v Táboře

První schůzka zdarma

IVT AIR X nejúspornější
v kotlíkových dotacích
Nejlepší země/voda 312CIVT GEO

ZELENÁ ÚSPORÁM
KOTLÍKOVÉ DOTACE

Prodej - - Servis

Infolinka 608 966 856
www.instaltherm.cz

Kancelář Soběslavská 1604, Tábor

Montáž

TEPELNÁ
ČERPADLA
IVT

Zemní práce

15 let

na trhu

Peleta MODŘÍN A1 - Kč/Kg
Briketa MODŘÍN - 25x10x7 cm - Kč/Kg
Briketa Dubová - VÁLEC - Kč/Kg
Peleta SMRK A1 Premium - Kč/Kg

5,75
5,20

5,70
5,50 ce

n
y
 j
so

u
 v

č.
D
P
H

Dřevovýroba Mgr. Štěpán Staněk, tel.:
Najdete nás: (objekt bývalého kravína)
pracovní doba - : 8-18 + - po tel. domluvě

736 682 549
Přehořov u Soběslavi 87

PO PÁ SO NE

Zboží skladem / Doprava autem s hydraulickou rukou

DŘEVĚNÉ
BRIKETY

M ,

!

ÁME TO

CO JINDE

NEKOUPÍTE

A PELETY

Při odběru 3 a více palet složení rukou ZDARMA!

MODŘÍNOVÉ
PELETY
A BRIKETY
V 20 %ÝKON AŽ O VYŠŠÍ
NEŽ JINÉ DŘEVINY

LET
AKČNÍ

Y

NÍ

CEN

DO SVÉHO
PRACOVNÍHO
KOLEKTIVU

na pozice:

NOVÉ
PRACOVNÍKY

konstruktér
pracovník montáží
na stavbách
asistentka oddělení
nákupu a zásobování

hledá

Místo pracoviště: Soběslav, okr. Tábor.
Bližší informace k nabízeným pozicím
na tel. čísle: 731 629 772 nebo  na
www.envi-pur.cz v sekci kariéra.  V případě
zájmu zašlete životopis v elektronické
podobě na e-mail: sekretariat@envi-pur.cz

email: babickyfilip@seznam.cz

tel.: 735 082 169

• opravy • čištění • vložkování
• výstavby komínů

• kontroly spalinových cest

KOMINICTVÍ
Babický Filip

RŮZNÉ
>>> pokračování ze strany 7

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   1 0 > >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 1 .5

––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám levně KETO FIT čoko koktejly +
tyčinky. Původní cena 1 650 Kč. Tel.:
606528517.

Prodám plynovou bombu střední
velikosti 10 kg, cena dohodou. V okolí
Chýnova mohu dovézt. Dohoda jistá. E-
mail: jansloboda@centrum.cz. Tel.:
602828956.

Prodám 3 nové 10V zářivky (změna
osvětlení), nové pán. botasky v. 45,5, dívčí
holinky v. 36, nový el. křovinořez zn.
Gardena.Tel.:606171775.

Prodám horkovzdušnou novou troubu
800 Kč, kávovar nový Instinkt 800 Kč,
tyčový vysavač ETA 1000 Kč, též nový
satelitní zařízení krabičku 250 Kč. Televize,
velká obrazovka 300 Kč. Nové nepouž.
masážní křeslo se stoličkou extra černé
2500 Kč. černé koženkové, překapávač na
čer. kávu červený, zánovní 200 Kč. Tel.:
737924801.

––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám cca 30 m smrkové kulatiny v dél-
kách 8 - 12 m, středový průměr 25 cm, cena
dohodou.Tel.:606670868.

3

Prodám foukací harmoniku, píšťalu,
stojan na noty, starý kalamář, nádoby na
sádlo, bábovku, knihy, atd. Tel.: 723 420
992.

––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám kempinkový dvouvařič na PB
včetně 2 kg bomby - jako nový, vše v kuf-
říku. Cena dohodou. Nabízím cihly obyč.
cementové týnky, použité, očištěné i nové.
Cena dohodou.Tel.:381231561.

––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám nový nájezdový klín (900 x 610
mm, výška 102 mm) z tvrdé pryže určený
k překonávání výškového rozdílu pro
invalidní a transportní vozík, nosnost 500
kg. Původní cena 2.165 Kč. Nyní za 1300
Kč. Nutný vlastní odvoz. Táborsko. Tel.:
604825757.

––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám 2 ks okenní závěsy, výška 2,5 m,
šíře 1,4 m, kvalitní látka, barva korálová.
Foto pošlu. Cena 150 Kč/kus.Tel.: 602 954
145.
––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám akvarium o rozměrech délka
150 cm, výška 50 cm a šířka 50 cm lepené
ze skla, síly 1 cm, + stolek kovový pod
akvarium.Výška stolku 80 cm.Cena celkem
4000 Kč.Tel.:605164994.

Koupím vše s motivem prodaná nevěsta -
hrnky, džbány, kořenky, kávomlýnky apod.
Koupím i jiné hrnečky na polici na chalupu,
staré vánoční ozdoby, boží požehnání
a starou bižuterii.Tel.:603872698.
––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám zánovní, dřevěnou postýlku,
barva třešeň, na 4 kolečkách, stahovatelná
bočnice, 3 úrovně polohy, foto možno e-
mailem.7.7.200@seznam.cz + přidám
podsedák do auta.Tel.:724206505.
––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––
Kdo daruje za odvoz jakékoli staré jízdní
kolo nebo jen části.Tel.:777570036.
––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám zavařovací sklenice i s víčky
(šroubovací) 720 ml za 6 Kč,370 ml za 4 Kč,
cca 100 ks + 40 ks, i po částech.Tábor.Tel.:
737196515.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám značkové kolo "Kellys", vel.
rámu 19,5". Velice zachovalé, najeto max.
100 km. Zdarma přidám oba blatníky, rohy
na řidítka a držák lahve. Cena 7800 Kč.Tel.:
721009066.
––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám velké plyšové kuřátko, možno
použít i jako polštářek. Foto pošlu. Cena
150 Kč.Tel.:737127852.

Prodám palivové dřevo měkké, štípané.
Délka: 1 metr. Cena 800 Kč za 1 Prm.
DOPRAVA ZDARMA! Tel.:777/748857
Planá nad LužnicíTel.:777748857.

Palivové dřevo za odvoz Veselí nad
Lužnicí.Tel.:728065443.
––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––

Koupím pálené tašky Letky, Cihlena
Dvorce nebo Molitorov, v dobrém stavu,
1000 ks.Tel.:603232218.
––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám kolo dámské shimano 7 pře-
vodů velmi málo používané nevhodný
dárek za 2500 Kč. Bechyně. Tel.: 721 961
701.
––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám pšenici špaldu neloupanou
a pohanku. Místo odběru Černovice
uTábora.Tel.:602135932.

Prodám palivové dřevo k těžbě
svépomocí. Napadené smrky cca 10 m .
Přístup traktor s vlekem. Cena 400 Kč/m3.
Soběslavsko.Tel.:728817695.

3

––––––––––––––––––––––––––––––

*t
aj

 2
3"

it"

*taj 24"el"

*taj 25"né"

*t
aj

 2
6"

a"

*taj 27"do"

*taj 28"sa"



Náplní práce je odmašťování, příprava před lakováním a balení nalakovaných dílů.
Nástupní mzda 23.000 Kč / Po zaučení 26.000 Kč + výkonostní prémie

Další informace na tel.:
777 27 40 04 (Ladislav Kubeš)
e-mail: lakovna.soukenik@seznam.cz

PřijmemePřijmeme
zaměstnance do práškové lakovny

WA s.r.o.CE

stříhání živých plotů • údržba zahrad
kácení • řez ovocných stromů

e-mail: tbalek seznam.cz@
Osvobození 104, Chotoviny

ZAHRADNICKÉ PRÁCE
T BOMÁŠ ALEK

tel.: 777 547 882

Pronájem / Oděvy / Pedikúra / Práce / Stavby / Zahradnické práce

strana 9

UZÁVĚRKA REZERVACE FIREM
N

Í IN
ZERCE DO

 PŘÍŠTÍHO
 ČÍSLA

PŘÍJEM
 FIREM

N
Í IN

ZERCE N
A

TEL
DISTRIBUCE DO

VŠECH SCHRÁN
EK O

KRESU
TÁBO

R
PLO

ŠN
Á IN

ZERCE JIŽ O
D

:
.:602 855 804,608 223 122 •

•
975 Kč (75 x 43 m

m
)

23.7.2020.

Josef Stoklasa

Chýnov, tel.: 606 417 954
stoklasa.josef@seznam.cz

Rekonstrukce, přestavby, výstavby
nových střech, altánů a pergol.

Včetně krytiny, montáže střešních
oken a klempířských prací.

• •
•
•
• • • •

v blízkosti zastávky MHD autobus. a vlak. nádraží 300 m
200 m od supermarketu a do centra jen 400 m
sociální zařízení, WC a sprchy na chodbě společné
pračka WIFI vhodné pro firmy možnost parkování ...

Cena za pronájem DOHODOU, informace na tel.: 602 440 700

PRONÁJEM
NOVÉHO UBYTOVACÍHO ZAŘÍZENÍ V ÁBOŘET

JEANS

PREMIUMVýroba

Prodejna
Kapitána Jaroše 2392
Tábor Klokoty
OC Zlatá Svíčka Te

l.:
 7

3
1
 5

1
2
 4

6
0

o
te

vř
e
n
o
 P

O
-P

Á
 9

-1
7
 h

o
d
.

VýrobaVýroba

ProdejnaProdejna
Nehlede

jte, ku
pte si

džínyod
výrobc

e!

Pavlína Černohorská
rezervace na tel.: 770 779 550

U Komory 814, Sezimovo Ústí I.
sídliště nad Lužnicí
naproti zdravotnímu středisku

• Nejnižší ceny (základní ošetření 330 Kč)
• Máte problémy s nehtovou plísní jako na obrázku?

Nestyďte se za své nehty
• Bezbolestné a bezkrevné ošetření zarůstajících

nehtů, kuřích ok a otlaků
• Lakování, relaxační masáž, poradenství
• Přijedu i k Vám domů, pokud nemáte možnost

dopravit se k nám

Něžná komedie podle skutečné lži vypráví
příběh Newyorčanky Billi a její svérázné čínské
babičky Nai Nai. Rodina se rozhodne zatajit
babičce pravdu o jejím zdravotním stavu. Jak to
ale udělat, aby Nai Nai nebylo podezřelé, že jí
z ničeho nic chtějí v Číně navštívit příbuzní
z celého světa?Vystrojí se svatba!

4.6. od 17.00 / 5.6. od 20.00

MALÁ LEŽ

KINO ART: PSI NENOSÍ KALHOTY

3.6. od 20.00
KANÁŘI

Komedie pro ty, kdo to nezažili. Drama pro ty,
kdo tím žijí. Mnozí majitelé bytů to asi znají
z vlastní zkušenosti. Hrdinové lmu Vlastníci
jsou totiž jedněmi z nich, patří jim byty v jednom
postarším činžovním domě a právě mají
společnou schůzi, na které se musí dohromady
na mnohém dohodnout a rozhodnout.

R TAOUL ABURIN

Inspektor Cristi rozehrává nebezpečnou dvojí
hru s policií a drogovou ma í. Spolu s krásnou
Gildou cestuje na Kanárské ostrovy, aby se
naučil místní šifrovanou pískanou řeč.Ta mu má
pomoci přechytračit policejní kolegy a vysvo-
bodit komplice z vězení. Roztáčí se koloběh lží
a léček, ve kterém jde o pořádný balík peněz,
a místy také o holý život.

Natálie je svobodná třicátnice. Je šťastná, má
dobrou kariéru a dlouholetou nejlepší kamarád-
ku Simonu, které se pávě obrátil život vzhůru
nohama. Simona je čerstvě po rozvodu a snaží
se vyrovnat s tím, že její jedenáctiletý syn odchá-
zí žít k otci. Tuhle pachuť zažene seznámením
s výstředním umělcem Viktorem, pro kterého se
stává múzou. Viktor je však posedlý nejen
Simonou,ale i sexem.

6.6. / 7.6. od 17.00

M JALÝ OE

PŘÍLIŠ OSOBNÍ ZNÁMOST

VLASTNÍCI

SUPER MAZLÍČCI

8.6. od 20.00

Hlavní hrdina lmu Juha (Pekka Strang) strádá
steskem po své ženě (Ester Geislerová), která
nešťastnou náhodou utonula, shodou okolností
za přítomnosti jejich malé dcery. Tragická
událost ho ochromila, roky plynou a on není
schopen navázat vztah s lidmi ve svém okolí.Vše
se změní až ve chvíli, kdy potká dominu Monu.
Temnou tajemnou ženu, kterou si konečně pustí
do svého světa.

Alice je svobodná matka a také vědkyně,
oddaná své práci vedoucí oddělení v korporaci
zabývající se vývojem nových rostlinných druhů.
Právě se jí podařilo vyvinout zvláštní karmíno-
vou rostlinku, která je pozoruhodná nejen svou
krásou, ale i terapeutickou hodnotou. Pokud je
udržována při ideální teplotě, řádně zalévána
a hezky se na ni mluví, přináší svému majiteli
pocit štěstí. Alice poruší remní nařízení a
přinese jednu rostlinku domů jako dárek pro
svého malého syna Joea.

Animovaný rodinný příběh. Starosta města se
zbláznil. Rozhodl se vyhnat všechny živé
obyvatele a z jejich domova udělat město
robotů.

NEJVYŠŠÍ POCTA

4.6. od 20.00

8.6. od 17.00

RaoulTaburin je oblíbený opravář kol ve vesničce
na jihu Francie, který ví o bicyklech první posled-
ní. Jednoho dne sem zavítá fotograf, a ten chce
zvěčnit místní obyvatele a vyfotit si i Raoula,
opravdového znalce cyklistické duše. Jenže se
ukáže, že Raoul skrývá překvapivé tajemství.

5.6. od 17.00

6.6. od 20.00 / 7.6. od 20.00

V roce 1966 se poblíž Saigonu odehrála jedna
z nejkrvavějších bitev vietnamské války. Během
záchranné mise 11. dubna se jednadvacetiletý
medik přezdívaný Pits rozhodl dobrovolně
opustit relativní bezpečí záchranného vrtulníku,
aby pomohl vojákům na zemi. S neobyčejnou
odvahou a odhodláním osobně zachránil
a dopravil do bezpečí více než 60 mužů 1. pěší
divize americké armády. Poté, co mu bylo
nařízeno využít místo v posledním vrtulníku,
odmítl a zůstal se zbytkem armády uprostřed
těžké palby.

1.6. od 20.00 / 2.6./ 3.6. od 17.00

9.6. / 10.6. od 17.00
VOLÁNÍ DIVOČINY
Volání divočiny vypráví příběh Bucka, psa
hýčkaného svým pánem i jeho rodinou. Jeho
život se však rázem změní ve chvíli, kdy je ze
svého domova v prosluněné Kalifornii unesen
obchodníky se psy, kteří jej prodají do mrazivé
divočiny kanadského Yukonu během vrcholící
zlaté horečky na Klondiku. Zde je svými novými
pány nucen ve psím spřežení tahat hlubokým
sněhem těžké sáně. Díky své nezlomné vůli
dokáže Buck v těchto drsných podmínkách
přežít.

SENIOR KLUB 1.6. od 14.00
MODELÁŘ
Příběh dvou kamarádů, kteří provozují prospe-
rující půjčovnu dronů, se odehrává v současné
Praze. Majitel rmy přezdívaný Plech (Jiří Mádl),
ve volném čase rapper, sní o velkých penězích
a neochvějných jistotách. Chemik a vynikající
letecký navigátor Pavel (Kryštof Hádek), který se
právě vrátil ze zahraničí, sní o spravedlnosti
a osobním angažmá v nápravě světa.

1.6. od 17.00 / 2.6. od 20.00 /

V novém lmu studia Blumhouse nazvaném
Fantasy Island mění charismatický pan Roarke
v luxusním, leč odlehlém tropickém rezortu tajné
sny svých šťastných hostů ve skutečnost. Když se
však fantazie stanou noční můrou, musí hosté
záhadu ostrova vyřešit, aby si útěkem zachránili
život.

9.6. / 10.6. od 20.00
F IANTASY SLAND

11.6. / 12.6. / 13.6. / 14.6.
od 17.00

11.6. / 12.6. / 13.6. / 14.6.

ZTRACENÝ POKLAD

od 20.00
BOURÁK

L :EDOVÁ SEZÓNA

Příběh se odehrává ve Šlukdorfu, imaginárním
městě na severu Čech, kde po revoluci zavřeli
všechny fabriky a místo nich se vyrojily nonstop
herny,kasina a šlapky.V jednom z těch nonstopů
s automaty pro zoufalce pracuje i Kamila,
osmnáctka, která už má života ve městě, kde
chcípnul pes,plné zuby.

Lední medvěd a polární lumíci v exotické
džungli? Proč ne, když to situace vyžaduje!
A dovolená to rozhodně nebude. Lední medvěd
Norm se vydává z pohodlí domova kolem světa
na velké a zábavné dobrodružství. Po svém boku
má nezničitelné chlupaté kámoše lumíky
a společně se pokusí vrátit starobylý ztracený
poklad tam, kam patří. Měli by zabránit
katastrofě, ale sami přitom obrátí džungli
vzhůru nohama.

SENIOR KLUB:
15.6. od 14.00
Š 2PINDL
Silvie je úspěšná lékařka a věří, že konečně našla
recept i na šťastný vztah. Renata je manželka
známého spisovatele, ve svých kurzech dodává
dalším ženám odvahu a sílu k lepšímu životu, ale
v jejím vlastním životě jeden osudový prvek
schází. Herečka a tanečnice Eliška stojí na
začátku slibně rozjeté kariéry, ale komplikuje se
jí vztah s přítelem – muzikantem… A chlapi z
horské služby jsou vždy připraveni pomoci.

15.6. od 20.00
K ,AREL JÁ A TY
Saša cítí, že se její vztah s manželem Karlem
vyčerpal, a tak od něj na čas odchází. Útočiště
nachází u Dušana. Oba se snaží zorientovat ve
svých vztazích a vzájemně jsou si v tomto tápání
oporou. Celovečerní debut Bohdana Karáska
klade důraz na přirozenost dialogů i hereckých
výkonů. S neokázalou elegancí a subtilním
humorem představuje svět třicátníků, kteří
hledají, nacházejí a někdy i ztrácejí přátele
i životní partnery.

18.6. / 19.6. od 17.00

VYSOKÁ DÍVKA

BLOODSHOT

19.6. od 20.00

Modrý superrychlý ježek Sonic patří k největším
videoherním legendám. A protože o legendách
se obvykle točí lmy , vznikla komedie, v níž bude
hrdina rychlostí toho nejrychlejšího blesku
prchat před svým neúnavným pronásledova-
telem Doktorem Robotnikem.

Rok 1945, Leningrad. Obléhání města trvalo
neuvěřitelných 900 dní.Válka zdevastovala celé
město i její obyvatele. Mezi zoufalými obyvateli
dochází k vraždám, rabování a kanibalismu.
V tomto pekle hledají dvě mladé ženy cestu, jak
znovu začít žít mezi ruinami zničeného města.

Maggie (Dakota Johnson) se touží stát úspěš-
nou hudební producentkou. Jako osobní asi-
stentka popové ikony Grace Davisové (Trace
Elliss Ross) by teoreticky měla mít tu nejlepší
průpravu, jenže prakticky to takhle jednoduše
nefunguje. Maggie je v Traciině životě ten
nejposlednější poskok, který donáší kafe a ob-
lečení z čistírny a čtyřiadvacet hodin denně je
připravený plnit i ty nejbláznivější nápady své
šéfové.

J SEŽEK ONIC
20.6. / 21.6. od 17.00

17.6. od 20.00

Dvanáct lidí se probouzí na mýtině uprostřed
lesa. Navzájem se neznají, neví, kde jsou, ani jak
se tam dostali. Netuší, že byli vybráni pro velmi
speci cký účel… stali se lovnou zvěří. Kdo
a proč je loví? Než si stačí odpovědět, padnou
někteří z nich mrtví k zemi. Ti, kteří první salvu
ustáli, už tuší, že jim opravdu jde o život a že ti,
co po nich střílejí, nepřestanou, dokud je
všechny nezabijí.

Bloodshot je smrtelně zraněný voják, kterého
zachránila tajná organizace Project Rising Spirit,
která mu vymyla mozek a do krevního oběhu
nainstalovala nanoboty, kteří mu dávají nespo-
čet schopností. Bloodshot může měnit podobu
svého těla v kohokoliv. Pomocí nanobotů se
může vyléčit z jakéhokoliv zranění, a to i fatální-
ho, ovládá všechny zbraně a bojovou techniku,
může se napojit na jakoukoliv elektrotechniku
a satelitní sítě.

FILMOVÝ KLUB: PARAZIT

15.6. /16.6. od 17.00 /

LOV

Černá komedie režiséra Bong Joon-hoa (Snow-
piercer, Okja) sleduje chudou, ale mazanou
čtyřčlennou rodinu, která se rozhodne in ltrov at
do bohaté domácnosti byznysmena Parka. Co se
může stát, když se setkají dva tak odlišné světy?
Originální dílo mistrovsky pracuje s prvky
thrilleru, dramatu i satiry a přináší vtipný
a nepředvídatelný divácký zážitek.

18.6. od 20.00

16.6. od 20.00 /17.6. od 17.00

KALIFORNSKÝ SEN

KINO SVĚT TÁBOR

V , DIDÍŠ MĚSÍC ANIELI

25.6. od 20 00 hod
.

26.6. / 27.6. od 20.00

DOKONALÝ PACIENT

PROBLÉMISSKY

22.6. / 23.6. / 24.6. od 20.00

Strhující příběh o největším právním skandálu ve
švédské historii vypráví o reportérovi, který
zpochybnil celý právní systém. Hannes Rastam
se léta snažil prokázat nevinnuThomase Quicka,
odsouzeného na doživotnímu vězení na
psychiatrii.Odhalil právní chaos, který Quicka do
vězení dostal. Nikdo však neměl zájem na tom,
aby byl osvobozen a zproštěn vinny nejhorší
sériový vrah ve Švédsku,kanibalis.

V roce 1970 se v Londýně konala soutěž Miss
World. Ta byla ve své době nejsledovanější
televizní show světa s více než 100 miliony
diváků. Moderoval ji legendární britský komik
Bob Hope (Greg Kinnear). Miss World 1970 ale
rozhodně neprobíhala hladce a ze soutěže se
stala doslova divoká jízda. Rozhodnutí orga-
nizátorů povolit účast dvěma ženám z Jiho-
africké republiky vzbudilo kontroverzi a napětí
již před začátkem. Ale skutečný rozruch měl
teprve přijít.

GENTLEMANI
So stik ovaná akční komedie z dílny scénáristy
a režiséra Guye Ritchieho sleduje příběh
britského drogového krále Mickeyho Pearsona
(Matthew McConaughey), který se snaží prodat
svoje impozantní drogové impérium dynastii
oklahomských miliardářů.

25.6./ 26.6. / 27.6. / 28.6.
od 17.00 hod
LASSIE SE VRACÍ

20.6./ 21.6. od 20.00

22.6. / 23.6. / 24.6. od 17.00

KINO ART:

Roku 2013 v Sýrii došlo k jednomu z nejhorších
únosů poslední doby. Mladý fotoreportér Daniel
Rye byl zajat teroristickou organizací Islámský
stát a strávil jako rukojmí v kobkách teroristů
398 dní, spolu s několika dalšími rukojmími,
včetně amerického novináře Jamese Foleyho.
Film sleduje Danielův boj o přežití v zajetí,
přátelství s Jamesem i hrůzu, kterou prožívala
Danielova rodina v Dánsku bojujíc se strachem,
že už jej nikdy neuvidí.

Lassie, nejslavnější pes lmové historie, se vrací
na plátna kin.A spolu s ní se vrací i úžasný příběh
o nerozlučném přátelství chlapce a jeho
dlouhosrsté kolie. Dvanáctiletý chlapec a jeho
věrná psí kámoška Lassie jsou proti své vůli
rozděleni a Lassie je převezena až na druhý
konec země. Z nového domova ale uteče
a vydává se na neuvěřitelně odvážnou, strasti-
plnou a někdy i zábavnou cestu zpátky.

H –AŠAN TEN TRENÉR
Martin Hašek vyrůstal ve stínu bratra Dominika,
který se stal nejlepším hokejovým brankářem na
světě. Martin se však také dokázal proslavit.
Jako fotbalista získal 5 mistrovských titulů se
Spartou, zahráli si v Lize mistrů a dostal se i do
reprezentace. Jako trenér získal další titul se
Spartou a po několika druholigových angažmá
se dostal na lavičku Bohemians Praha 1905.Zde
nejprve trénoval svého nejstaršího syna Martina,
k němuž po roce přibyl další syn Filip. Tato
unikátní situace přitahovala pozornost médií i
fanoušků,kteří se nakonec otočili proti němu.

28.6. od 17.00
#JSEMTADY

Je čas udělat si legraci z toho, jak se nám lmy
a seriály krimižánru přemnožily. Podívejte se do
televizního programu … v té záplavě kriminál-
ních příběhů nastal ideální čas se všem těm
hrdinům a klišé krimižánru pořádně vysmát…
A tak nastupuje major Prubner!

29.6./30.6. od 17.00/1.7 od 20.00

Na společné večeři se sejde několik párů a po
pár sklenkách se rozhodnou, že svoje telefony
položí na stůl a všechny zprávy, vzkazy i
telefonáty budou ten večer sdílet. Nevinná hra
se nejdříve vyvíjí jako báječná legrace, pak ale
začnou chodit zprávy, které se svými partnery či
přáteli raději nesdílíte. Rozjede se série šílených
situací a trapasů.

29.6. od 14.00
SENIOR KLUB

Věhlasný francouzský šéfkuchař Stéphane
(Alain Chabat) žije poklidným životem a má
všechny důvody, proč se cítit spokojeně. Přesto
jedinou osobou, která jej udržuje naživu, je
tajemná mladá Korejka Soo (Doo-na Bae), se
kterou se náhodou spojil na lnstagramu. Baví se
spolu na dálku o umění i sakurách, které právě
rozkvétají, a zdá se, že si výborně rozumí
navzdory vzdálenosti a všem jazykovým
i kulturním bariérám. Pak se jednou Stéphane
rozhodne Soo nečekaně a bez ohlášení navštívit
v jejím rodném Soulu.

PŘÍPAD MRTVÉHO NEBOŽTÍKA

TÉMĚŘ DOKONALÉ TAJEMSTVÍ

29.6. / 30.6. od 20.00 /

DALŠÍ JEHŇÁTKO
1.7 od 17.00

Film Další jehňátko je temný hororový příběh
dívky Selah, která se narodila do alternativně
žijící náboženské komunity známé jako „Stádo“.
Toto čistě ženské „Stádečko“, tvořené ženami
a dívkami v rozličném věku, žije izolovaně
v zemědělské osadě a je vedeno jediným
mužem. Svého vůdce přezdívají „Pastýřem“
a každá z dívek je buď jeho milenkou, nebo
dcerou.

Nám. Fr. Křižíka 1291, Tábor, tel.: 381 252 200KINO SVĚT TÁBOR 7/20

*taj 29"hu"

*taj 30"je"

*taj 31"ne"

*taj 32"mo"

w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z



Dřevo / Renovace van / Koupelny / Izolace / Tepelná čerpadla / Podlahy / Truhlářství / Žaluzie

strana 10 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

UZ
ÁV

ĚR
KA

 R
EZ

ER
VA

CE
 F

IR
EM

N
Í I

N
ZE

RC
E 

DO
 P

ŘÍ
ŠT

ÍH
O

 Č
ÍS

LA
PŘ

ÍJE
M

 F
IR

EM
N

Í I
N

ZE
RC

E 
N

A
TE

L
DI

ST
RI

BU
CE

 D
O

VŠ
EC

H 
SC

HR
ÁN

EK
 O

KR
ES

U
TÁ

BO
R

PL
O

ŠN
Á 

IN
ZE

RC
E 

JIŽ
 O

D
:

.:
60

2 
85

5 
80

4,
60

8 
22

3 
12

2 
•

•
97

5 
Kč

 (7
5 

x 
43

 m
m

)
23

. 7
. 2

02
0.

Montáž

Prodej

REKONSTRUKCE KOUPELEN
PRODEJ OBKLADŮ A DLAŽEB

mob.: 602 469 908 • tel.: 381 521 228

KOUPELNY
KOCANDA

w w w. k o u p e l n y k o c a n d a . c z
Petra Bezruče 507 / Soběslav (u pošty)

W W W R E N O V O C Z E U. - .

NOVÁ VANA
DO STARÉ
Bez bourání, bez nástřiku, montáž 2 hodiny

záruka 5 let, zástěny, baterie, sanita

Tel.: 728 153 812

ZNÁTE TVZ

�ALUZIE
opravy / montá�e
dále: markýzy, rolety,
venkovní �aluzie, sítì proti hmyzu

Jaroslav Zavadil, 391 43 Podolí 29

602 453 806
Jsem plátce . Záruka na montá� i opravu 36 mìsícù.DPH

jaroslav.zavadil@email.cz

• izolace pomocí nerezových desek
• izolace strojním podřezáním kamenného,
smíšeného, cihelného a betonového zdiva

• výběr z nejnovějších izolačních materiálů
• poradenství v oboru sanace vlhk. zdiva ZDARMA

Bližší info: mob.: 728 030 671, 728 470 561
hydroizolacepodrasky@seznam.cz

IZOLACE
VLHKÉHO ZDIVA

Nabízíme:

•
•
•
•
•
•

koberce, pvc, vinyl, korkové podlahy
dřevěné, plovoucí podlahy, parkety
renovace starých dřevěných podlah a parket
vyrovnávací hmoty - obklady a dlažby
výroba kuchyní, skříní, postelí a schodů z masívu
zaměření zdarma

PODLAHY

mobil: 797 993 283, 773 930 076
e-mail: vkpodlahy seznam.cz@ www.podlahykrejci.cz

Michal Říha - tel.: 604 458 867

Palivové a krbovéPalivové a krbové

dřevodřevo
štípané délky dle dohody

TEPELNÁ ÈERPADLA
vè. vyøízení dotace
montáže kotlů (vč. automatů),

radiátorů, bojlerů vodoinstalace

solární systémy vytápění

krbová kamna s výměníkem

Zdeněk Mlejnek, Dvorce 16, 392 01 Soběslav

tel.: 607 504 913 mlejnekz@seznam.czmlejnekz@seznam.cz

Koupím lištovou / bubnovou sekačku MF
70, VARI s příslušenstvím, to není
podmínkou. Mám zájem i o koupi
zahradního traktoru se sečením. Koupím i
poškozené nebo nekompletní. Tel.:
731487850.

––––––––––––––––––––––––––––––

SBĚRATELSTVÍ

Prodáme letošní květový MED. Cena
130 Kč/kg. Osobní odběr Malšice 275.Tel.:
775667564.

––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám velkou sbírku poválečných
rádií. Levně. Více info po telefonu. Dále
prodám několik starých řeznických
sběratelských věcí.Tel.:607256328.

––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám dva nepoužité betonové kvě-
tináče. Vnější šířka horního osmiúhelníku
47 cm, vnitřní 37 cm. Výška 45 cm. Váha
cca 50 kg.Tel.:602135932.

Prodám stojanový kotoučový magne-
tofonový přístroj Philips N 4420 černé
barvy s cívkovýma kotoučema.Tři hlavy - tři
rychlosti, bezvadný stav. Rozumná cena.
Tel.:778260896.

Nabízím pro sběratele obraz olej na
plátně 60 x 47 "Tábor" staré město od
táborského malíře Vl. Reajtingra, cena
3.500 Kč.Tel.:702741006.

Koupím hračky autíčka z 60 - 80 let od
českých výrobců. Plast, plech, bakelit. Od
českých firem Ites, Igra, Směr, KDN.
Nabídněte sběrateli.Tel.:724589238.

Do sbírky prodám 5 mončičáků - pěkné
čisté cca 20 - 23 cm výška, 200 Kč/ks +
poštovné dobírkou, bílý, bledě modrý, žlutý,
růžový, pruhovaný, originál. Pískací, se
znakem a číslem země původu. Z vitrínky.
Tel.:733224285.

Koupím časopisy ABC v dobrém stavu,
nevytrhané. Dále komiksový časopis
Čtyřlístek v pěkném stavu. Nabídněte,
přijedu.Tel.:724589238.

––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám pohlednice - několik tisíc - staré
100 a více let, v albumech. Více info po
telefonu.Tel.:607256328.

––––––––––––––––––––––––––––––

Koupím tovární malotraktor české
nebo slovenské výroby Vari/ Tera/ Agzat,
MT, TK atd. Může být i poškozený.
Nabídněte.Tel.:731487850.

Nabízím k prodeji pozůstalost po
instalatérovi . Např. trubky - PVC,
umyvadla, záchodové mísy, a pod. Po
domluvě rád ukáži, cena k jednání. Tel.:
728065443.

––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––

Koupím staré pohlednice, svaté
obrázky (ne obrazy), pozvánky na ples,
staré jídelní lístky, autogramy, filmové a
socialistické plakáty a jiný zajímavý
papírový materiál.Tel.:602415761.

––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám z velké knihovny (5000 ks) tyto
knihy - dobrodružné, Verne, May, Foglar,
Kod, staré kovbojky, historie, válečné,
poesie, politika, umění, zeměpisné, staré
svázané časopisy, německé, francouzské,
anglické, ruské knihy a mnoho dalších.Tel.:
732809614.

––––––––––––––––––––––––––––––

Fotoaparáty z období ČSSR (Flexaret,
Mikroma, Stereomikroma i jiné). Koupím
též staré housle i poškozené, nábytek,
obrazy, lustry a lampičky, šavle, bajonety,
vzduchovky, sošky a hrnečky, hodinky,
odznaky, medaile, vyznamenání, mince,
pohledy, bižuterii, vánoční ozdoby a jiné.
Tel.:603872698.

Koupím časopisy Čtyřlístek č. 1-20 za
500 Kč, 21-50 za 100 Kč, 51-100 za 20 Kč.
Tel.:725565207.

––––––––––––––––––––––––––––––

Koupím staré věci - lahve, reklamní
cedule, hračky, hole, rádia, přístroje,
vánoční ozdoby, kočárky, knihy, dále
církevní, hasičské, vojenské, železniční věci
a vše o pivu. Hlavně pak věci, které naši
předkové běžně používali. Tel.: 602 415
761.

Prodám z velké knihovny (5000 ks) tyto
knihy - humor (Hašek, Švandrlík, atd.),
detektivky E. Wallace, D. Francis, atd. Čeští
autoři (Hrabal, Páral, Škvorecký) a světové
bestsellery, celé řady pěkných vazeb
klasiků.Tel.:732809614.

Koupím starší časopisy Rychlé šípy
a Kapitán Klos, 50 Kč/ks. Díky za Vaši
nabídku.Tel.:725565207.
––––––––––––––––––––––––––––––
Sběratel koupí staré mince a bankovky.
I celou sbírku. Platím ihned. Férové jednání.
Zajímám se o Rakousko - Uhersko a starší,
dále Československo.Tel.:607412443.

––––––––––––––––––––––––––––––

RŮZNÉ
>>> pokračování ze strany 8

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   1 1 > >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 1 .5

SOUTĚŽ O !PĚTISTOVKU

*taj 1 "výraz"
Že jde o soutěžní

výraz poznáte
v textu plošného

inzerátu
heslem *taj

Číslo "1"
znamená

pořadí
daného

slova v tajence

"výraz" je již
samotný výraz

(část slova, slovní
spojení nebo slabika)

z tajenky.

V tomto vydání Partnera jsme pro Vás připravili soutěž o 500 Kč! A co udělat,
abyste vyhráli? Hledejte v plošných firemních inzerátech výrazy označené kódem
a postupně tak složte celou tajenku. Poté tajenku odešlete korespondenčním lístkem na adresu:

*taj

Na lístek nezapomeňte kromě Vaší adresy uvést
ještě tel. číslo pro rychlé oznámení Vaší výhry. Tajenku můžete zasílat klidně i elektronicky na e-mail:

Z došlých odpovědí bude vylosován jeden výherce a získá od redakce 500 Kč!

Redakce novin Partner, Palackého 357, 390 01 Tábor.

soutez@inzercepartner.cz.

Jak poznáte soutěžní výraz v inzerátu? Jde o spojení hesla, čísla a výrazu: , kde udává pořadí části
textu v tajence a je hledaná část z tajenky.Více viz schéma

*taj číslo "výraz" číslo
" "výraz .

Výhercem minulé soutěže Jiřina Šedivá z Tá-
bora

byla vylosována
a získala tak od redakce . Správné znění minulé tajenky:

„
500 Kč

Když křičíte, slyší vás každý.Když šeptáte, slyší vás ten,kdo
stojí vedle.Ale když mlčíte, slyší vás jen ten,kdo vás miluje."
Gratulujeme.Dotazy k této soutě i na 608 223 122.ž

Obsahem červencové tajenky je
Všechny odpovědi zaslané budou zařazeny do
slosování. Hodně úspěchů při skládání tajenky Vám přeje Va e
redakce.

š

citát od Winstona Churchilla.
do 27. 7. 2020

*t
aj

 3
3"

žn
"

*taj 34"é."



Drůbež / Autodílna / Pronájem / Kácení / Sběrné suroviny / Dveře / Dříví / Tepelná čerpadla

strana 11w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

UZÁVĚRKA REZERVACE FIREM
N

Í IN
ZERCE DO

 PŘÍŠTÍHO
 ČÍSLA

PŘÍJEM
 FIREM

N
Í IN

ZERCE N
A

TEL
DISTRIBUCE DO

VŠECH SCHRÁN
EK O

KRESU
TÁBO

R
PLO

ŠN
Á IN

ZERCE JIŽ O
D

:
.:602 855 804,608 223 122 •

•
975 Kč (75 x 43 m

m
)

23.7.2020.

Otisknout v měsíci:

Auto/moto Byt. vybavení Domácí zvířectvo Elektro

Nářadí, stroje Nemovitosti Oděvy Práce

SeznamkaR
u

b
ri

k
a

Různé

INZERÁTY MŮŽETE PODÁVAT
TÉŽ ELEKTRONICKY
NA WWW.INZERCEPARTNER.CZ!

Jméno
a příjmení: Tel.:

KUPÓN PRO PODÁNÍ SOUKROMÉ
- ZDARMAŘÁDKOVÉ INZERCE

Do příštího vydání budou zařazeny
pouze kupóny došlé do 24. 7. 2020!

Sběratelství

O : M 2 - ( )!MEZENÍ ŘÁDKOVÉ INZERCE DO JEDNOHO VYDÁNÍ AXIMÁLNĚ INZERÁTY NA OSOBU A STEJNÝ KONTAKT

T
:

EXT
INZERÁTU

V Ý JEDNOTLIVÁ POLÍČKA. P . OUZE PRO SOUKROMÉ ÚČELY! RO KOMERČNÍ REKLAMU SLOUŽÍ PLOŠNÁ INZERCE!YPLŇTE ČITELNĚ VELKÝMI HŮLKOV MI PÍSMENY IŠTE TEXT S MEZERAMI MEZI SLOVY P P

Za věcný obsah řádkové inzerce neručíme.

Adresa:

Vyplňte včetně jména a adresy. Jméno a adresa slouží pouze pro ověření pravosti zadavatele a nebude v inzerátu zveřejněno. Kontaktní údaje
nebudou nikdy použity k dalším účelům. Neúplně vyplněný kupón nebude zpracován.Vystřižený kupón odešlete na adresu: Redakce novin Partner,
Palackého 357,390 01Tábor.Kupón můžete též vhodit do naší poštovní schránky před vchodem.Vyplněním tohoto kupónu vyjadřujete svůj souhlas
se zpracováním svých osobních údajů redakcí novin Partner
Vaše osobní údaje nebudou předávány žádn mu dalšímu příjemci.

dle nařízení č.2016/679 ( ),a to pouze pro účel podání řádkové inzerce.EU GDPR
é

TEPELNÁ ČERPADLA
prodej • montáž • servis

tel.: 608 065 433
www.topimeusporne.eu
vrtiska.tepelnacerpadla centrum.cz@

MONTUJEME TEPELNÁ ČERPADLA
I S VYŘÍZENÍM DOTACE
František Vrtiška

VYKRMENÁ
KUŘATA A KRŮTY

Přijímáme objednávky na:

DRŮBEŽ ZE DVORA

Rodinná farma u Vojtů,
Hamr 18

Objednávky na tel.:

mob.: ,

381 582 207,
731 585 468 607 258 998

nebo na e-mail:  v-drubezzedvora seznam.cz@

OŠETŘOVÁNÍ
A KÁCENÍ STROMŮ
• normální a rizikové kácení stromů

• odborný řez stromů
horolezeckou technikou

• posudky statického stavu stromů

Ing. Petr Fuka - tel.: 723 154 269, fuka cz, www.arbres.cz@arbres.

Mì šická 2933
(Na Kopeèku), Tábor

papír železo barevné kovy
aku baterie
eko. likvidace autovrakù

� � �

�

�

tel.: 702 467 012

SBERNÉ
SUROVINYa.s.

ˇ

VÝKUP

Pr. doba: , , 8 -16 / 8 -17 / 8 -14 / 8 -12PO ÚT ÈT ST PÁ SO00 00 00 00 00 00 30 00

Bechyňská 80, Malšice,

Po - Pá 8-12/13-16 - mimo provozní dobu dle domluvy.

tel.: 777 098 884

autodilnamalsice.kvalitne.cz Jiří Sedláček

• kompletní servis autoklima�zací
• desinfekce interiéru ozonem

OPRAVY KAROSÉRIÍ

PŘÍPRAVA NA STK VČ VYŘÍZENÍ
.

• karosářské práce • mechanické práce • geometrie
• diagnos�ka • pneuservis • veškeré opravy vozidel ...

Stránského 2255
390 02 Tábor

Pro Váš domov
jen to nejlepší

15%SLEVA NA VÝPRODEJOVÉ DEKORY

Kontakt: tel.: 777 984 361

dříví
palivové • dříví

na libovolnou délku
• třísky na podpal

• pytlované dříví
•

ě

krácené

doprava
zajišt na

KOMERČNÍ AREÁL
®

tel.: 607 127 179, www.arealtopas.cz

Podnikejte u nás v areálu T !OPAS

SEZNAMKA
>>> pokračování ze strany 10

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 1 .5

––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––

Muž 63/175 aktivní, soběstačný nek. se
seznámí s aktivní upřímnou pohodářkou.
Žít na plno a dát životu smysl. Tíží tě
samota? A chceš to změnit? Tak se ozvi.
Tel.:608559513.

Hledám dívku do 40 let, bez závazků,
modrooký blond., bezprobl. nekuřák, abst.,
52/171, mladšího zevn., prý sympat.,
přírodověd. a muzik. orient., bez příležitosti
k seznámení.Tel.:731558253.

Ráda bych našla pána vdeovce po
sedmdesátce, žije sám a uvítal by ženu.
Jsem též vdova. Jsem žena pro domácnost
a vše co život obnáší, nejraději Tábor
a okolí. Děkuji předem, že se mi nějaký pán
ozve.Těžce nesu samotu.Tel.:607917956.

Hledám hodného člověka, který má rád
autovýlety a nemůže nebo nechce sám
řídit. Pouze slušného muže či ženu 70+.
Zkušená řidička se těší na odpověď formou
SMS. Intimní nabídky, prosím, nepište. Tel.:
722969838.

Hledám spolehl. intel. muže na úrovni
rodinného typu aktiv. SŠ s vyř. min. nek.
nealko, nad 180 cm, 69 - 73 let. Pro hezký
přát. vztah. Já 70+ SŠ / 172, všestranných
zájmů. Do 100 km na jih od Prahy. Býk, lev,
rak. Ne SMS. Zájem o kulturu, cestování
uvítám.Tel.:722425464.
––––––––––––––––––––––––––––––

Žena JČ 179/58 by ráda našla hodného,
slušného, pořádného, inteligentního muže
k společné životní cestě příp. z města.
Abstinenta, nekuřáka, vzájemná úcta,
láska, opora a vážit si jeden druhého. Auto
vítáno. Zn. Existuješ někde na tomto světě?
Napiš.Tel.:722076071.
––––––––––––––––––––––––––––––

Hledám k seznámení paní nebo pána na
popovídání, nebo na dovolenou k moři.
Kolem 70 let. Jsem sama.Tel.:739828627.

Milé dámy důchodkyně, hledám vás na
hezké chvilky i intimní schůzky, štíhlé i pl-
nější,Tábor a celé okolí.Tel.:704346584.
––––––––––––––––––––––––––––––
Slušný, pohledný muž (39 let) z Tábora
se vztahem k hudbě (hraju na kytaru)
a přírodě, hledá milou, sympatickou
kamarádku do divadla, na koncert, letní
procházku, k ohni na chalupě a třeba
časem i víc. Zn: romantický rocker. Tel.:
728080052.

––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––

Pojďte na Rychlé rande! Kde jinde se
můžete osobně seznámit, až se 13
nezadanými protějšky během 1,5 hodiny?
Každé seznámení trvá 5 minut. Více info:
www.rychlerande.com.Tel.:773669982.

Muž 44 let, rád bych nabídl fajn dívce
z Tábora objetí, masáž a přátelství. Tel.:
607817968.
––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––

Ahoj, jsem rozvedený 54/ 170/ 67
a chtěl bych najít tebe pro zbytek svého
života, rád jezdím na kole, plavu, mám rád
přírodu, víc napoví osobní setkání, tak se
ozvi, život je přece krásný, jen když máš
vedle sebe někoho, kdo ti rozumí a chápe,
láska porozumění, tolerance, upřímnost,
najdu tě.Tel.:775054551.

––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––

Hledám partnerku 60+ zTÁBORA, které
bych mohl pomáhat v časech dobrých
i zlých, až do konce života. Muž 61/167/72
nekuřák, soběstačný, zajištěný z Tábora.
Tel.:734787930.

Kluk 45 let z Pacovska silnější postavy
hledá usměvavou ženu z okolí do 30ti km
k vzájemnému porozumění, lásku a společ-
nou budoucnost. Mám rád přírodu, výlety,
poznávání měst a míst. Rád se bavím, ale
i dost pracuji. Pokud jsi obyčejná žena
a klidně i při těle,ozvi se.Tel.:739294295.

––––––––––––––––––––––––––––––

Rozvedená 51 let hledá přítele nezada-
ného s vyřešenou minulosti, Tábor, Veselí,
Soběslav a okolí 51 - 55 let, všestranných
zájmů se smyslem pro humor, který má rád
přírodu a zvířata, bydlení na vsi nevadí, se
zájmem o metalovou a rockovou hudbu.
Piš SMS.Tel.:720558513.

Rád bych našel ženu do 40 let max s 1
dítětem nekuřačku, já sportovní postavy
42/ 181 svobodný a bezdětný nekuřák.Tel.:
732549503.

Hledám dívku do 40 let, bez závazků,
modrooký blond., bezprobl. nekuřák, abst.,
52/171, mladšího zevn., prý sympat.,
přírodověd. a muzik. orient., bez příležitosti
k seznámení.Tel.:731558263.

––––––––––––––––––––––––––––––



Adresa redakce: - P. , K. , Palackého 357 (budova Money Bank), 390 01 , e-mail: info inzercepartner.cz, Web: www.inzercepartner.cz; Tisk: Europrint, a. s.,
Pod Kotlářkou 3, 150 00 Praha 5; Distribuce:

PARTNER KŘÍŽOVSKÝ TŮMOVÁ GE TÁBOR @
První novinová společnost a.s., Paceřická 1/2773 | 193 00 Praha 9; Vydavatel: - , Malšice 277, 391 75 , : 67177140;

Za věcný obsah inzerátů neručíme. Veškerá práva vlast. graf. návrhů vyhrazena. Zveřejňování v jiných médiích jen se souhlasem redakce. Zapsáno do evidence period. tisku pod zn. E 22598.
PAVEL KŘÍŽOVSKÝ KREDIT MALŠICE IČO

MK ČR

UZÁVĚRKA REZERVACÍ

:
FIREMNÍ INZERCE
DO PŘÍŠTÍHO ČÍSLA

23.7.
2020

UZ
ÁV

ĚR
KA

 R
EZ

ER
VA

CE
 F

IR
EM

N
Í I

N
ZE

RC
E 

DO
 P

ŘÍ
ŠT

ÍH
O

 Č
ÍS

LA
PŘ

ÍJE
M

 F
IR

EM
N

Í I
N

ZE
RC

E 
N

A
TE

L
DI

ST
RI

BU
CE

 D
O

VŠ
EC

H 
SC

HR
ÁN

EK
 O

KR
ES

U
TÁ

BO
R

PL
O

ŠN
Á 

IN
ZE

RC
E 

JIŽ
 O

D
:

.:
60

2 
85

5 
80

4,
60

8 
22

3 
12

2 
•

•
97

5 
Kč

 (7
5 

x 
43

 m
m

)
23

. 7
. 2

02
0.

UZÁVĚRKA REZERVACE FIREM
N

Í IN
ZERCE DO

 PŘÍŠTÍHO
 ČÍSLA

PŘÍJEM
 FIREM

N
Í IN

ZERCE N
A

TEL
DISTRIBUCE DO

VŠECH SCHRÁN
EK O

KRESU
TÁBO

R
PLO

ŠN
Á IN

ZERCE JIŽ O
D

:
.:602 855 804,608 223 122 •

•
975 Kč (75 x 43 m

m
)

23.7.2020.

VÝROBA BETONOVÝCH STAVEBNÍCH TVAROVEK A BETONU

606 655 969
R

TRANSPORTBETON

Otevírací doba: pondělí až pátek 7:00-16:30 hod. / sobota 7:00-12:00 hod.www.betonhronek.cz

Sudoměřice u Bechyně 156
391 72 Sudoměřice u Bechyně

hnědé, černé uhlí,
brikety, koks,
písek
maltový i betonový,
drtě, kačírek

Nejlepší služby na trhu - co slíbíme, to splníme.

Uskladnění uhlí v suché hale!

V dešti rozvoz pod plachtou!

Skládání uhlí dopravníkem!

PRODEJ
truhlář. řeziva
palubek
- obkladových
- podlahových

- fošny, prkna
- hranoly, latě

stavebního řeziva

OSB desek
dřevěných briket
krbového dřeva

S
Ú
EZIMOVO
STÍ

P
L

LANÁ
NAD UŽNICÍ

TUROVEC

P KILA ALAFUT, Turovec 78
tel.: 777 018 795

777 750 813tel.:
e-mail: kalafut volny.cz
web:

@
www.pilakalafut.cz

použití - jako podestýlka pro psy
a jiné mazlíčky, výplňový
a dekorační  materiál.

Kč
PRMS

AKCE:smrk štípaný
33 cm

699
smrk suchý

50 cm
Kč
PRMS499

DŘEVITÁ VLNA

OČNÍ OPTIKA
banesoptik

měření zraku zdarma / brýle na počkání

SLUNEČNÍ

DIOPTRICKÁ

ČOČKA

od190,- Kč

SAMO

ZABARVOVACÍ

ČOČKA

od 590,- Kč

BANES OPTIK
Tř. 9. května 1989, Tábor
naproti České spořitelně

tel.: 730 171 267
info@banesoptik.cz
www.banesoptik.cz

Otevírací doba:
Po-Pá 8:30 - 18:00

So 8:30 - 12:00

podlahové
krytiny

E. Beneše 279/II, Soběslav,
tel./fax: 381 522 621, mob.: 777 110 867, 777 330 074

e-mail: zotepo@volny.cz, www.zotepo.cz

PVC koberce linoleum laminát. podlahy
dřevěné podlahy vinylové podlahy
korkové podlahy vyrovnávací hmoty
podlahové lišty lepidla

NOVÉ
KOLEKCE
PODLAH

Odjezdy: Mladá Vožice, Tábor, Soběslav,
Veselí nad Lužnicí, České Budějovice, Třeboň.

Tř. 9. května 2886 (OD DVOŘÁK)
390 02 Tábor, tel. 381 251 725
dtour@dtour.cz, www.dtour.cz

POJEĎTE S NÁMI RELAXOVAT
NA PODZIM DO MAĎARSKA
NEBO NA SLOVENSKO

VELKÝ MEDER - Penzion GYÖRY

ZALAKAROS - Hotel PARK INN****

SÁRVÁR - Hotel PARK INN****

BÜKFÜRDÖ - Hotel RÉPCE GOLD****

BÜKFÜRDÖ - Hotel RÉPCE GOLD****

SÁRVÁR - Hotel PARK INN****

30.9. - 4.10. - polopenze / 4 noci                        dosp. os.

3.10. - 6.10. - polopenze + vstupy / 3 noci         dosp. os.

11.10. - 14.10. - polopenze + vstupy / 3 noci      dosp. os.

28.10. - 31.10. - polopenze + vstupy / 3 noci     dosp. os.

28.10. - 1.11. - polopenze + vstupy / 4 noci       dosp. os.

1.11. - 5.11. - polopenze + vstupy / 4 noci         dosp. os.

5 590,-

6 590,-

7 370,-

7 550,-

9 190,-

7 590,-

JSME ZPĚTS NABÍDKOU

TERMÁLŮ AUTOKAREM

HODINOVÝ
MANŽEL

MALOVÁNÍ
MONTÁŽ NÁBYTKU

REKONSTRUKCE,REKONSTRUKCE,
OPRAVY A VŠE, CO JE TŘEBA

7 2 4  3 0 7  7 8 1




